
 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

شنبه 23  اردیبهشت 1402   22 شوال  1444  
  سال بیست و دوم     شماره 4159

8 صفحه    5000 تومان

بازدید    ماهی فروشان و مردم یک خواسته مشترک داشتند و آن هم 
مسئولان مختلف از جمله استاندار، فرماندار، شهردار و مسئولان سلامت 
شهر از این بازار است تا هم حرف ها و مشکلات را ببینند و بشنوند و هم 

چاره ای را برای رفع این مشکلات بیندیشند. 
تا  ندارند  ای  بیننده  و  بازار شنونده  این  در  گویند  فروشان می  ماهی    
مشکلات شان را ببینند و بشنوند و به همین دلیل از مسئولان ارشد استان 
را  و وضعیت  بازار شوند  وارد  خواهند خودشان  می  و شهر  و شهرستان 

تا  باشند  داشته  را  مناسبی  اقدامات  مشکلات  این  رفع  برای  و  ببینند 
هم و  یابد  بهبود  بندرعباس  فروشان  ماهی  بازار  بهداشتی  وضعیت   هم 

 قیمت ها ارزان‌تر شود تا اقشار بیشتری بتوانند ماهی و میگو بخرند. 
افزایش  صیادان  از  ها  حمایت  باید   ، دارد  حمایت  به  نیاز  صیاد  اگر    
یابد و آنها موظف شوند صیدشان را در بازار استان عرضه کنند وبه بهانه 
آبزیان  قاچاق  به  اقدام  بیشتر،  سود  کسب  و  دلار  و  ارز  قیمت  افزایش 

نکنند.

روزنامه منطقه جنوب کشور

استاندار هرمزگان در دیدار با معاون وزیر نیرو خواستار شد
تسریع در احداث زیرساخت‌های برق‌رسانی 

به پروژه‌های نهضت ملی مسکن 

مبارزه با سن غلات در ۱۴ هزار هکتار 
از زمین ‌های زراعی هرمزگان 

کمبود نقدینگی و ماشین‌آلات ؛مانع اصلی 
فعال‌سازی معادن راکد هرمزگان 

صدور رأی قطعی برای پرونده کلان قاچاق 
ماشین آلات معدنی در بندر شهید رجایی 

هرمز در ۱۰ سال آینده یکی از بهترین 
نقاط گردشگری در جهان می شود
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آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel
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در بیمارستان خلیج فارس بندرعباس؛

کلنگ ساخت مجموعه 
 رفاهی همراه بیمار 

به زمین زده شد

گرانی ماهی و میگو باعث حذف آبزیان از سفره بسیاری از بومیان شده است

شهدای فراجا 
همچنان بر دستان 

مردم تشییع می شوند
2

آگهی مزایده عمومی

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان در نظر دارد اموال مازاد و اسقاطی رایانه‌ای، 
تدارکاتی و باتری‌های مستهلک ups خود را در بندرعباس و اموال مازاد و اسقاطی رایانه‌ای و تدارکاتی در جزیره 
کیش را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از اموال، با هماهنگی بانک از تاریخ 
۱۴۰۲/۰۲/23 لغایت ۱۴۰۲/03/04 به آدرس بندرعباس کیلومتر 17جاده بندرعباس به سیرجان، شهرک صنعتی 
شماره یک، انبار بانک ملت و در جزیره کیش به آدرس میدان هرمز بلوار امام خمینی خیابان کاریک قطعه ۲۰ روبروی 
تعمیرگاه فرمول یک انبار بانک ملت مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات روز پنج شنبه ۱۴۰۲/03/04 ساعت 
10 می‌باشد. زمان جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده نیز روز شنبه ۱۴۰۲/03/06 در محل مدیریت شعب 
بانک ملت استان هرمزگان به آدرس بندرعباس، بلوار امام خمینی)ره(، روبروی مصلی قدس، مدیریت شعب بانک ملت 
استان هرمزگان برگزار می‌شود. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن‌های ۳۳۳۵۳۰۳۳_ 
۳۳۳۴۵۶۰۷_ ۰۷۶ تماس حاصل نمایند. بانک در رد یا قبول یک کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد. هزینه درج آگهی و 
کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. بازدید از اموال با هماهنگی اداره تدارکات امکان‌پذیر است. پیشنهادات در 
پاکت در بسته و مهر شده تحویل داده شود. به پیشنهادات ناقص، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از تاریخ تعیین شده 

تحویل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. لیست برخی از اموال اسقاطی به شرح ذیل می باشد:  
اموال رایانه‌ای: مودم، مانیتور، ماژول، انواع اسکنر، اسپیکر، کیس کامپیوتر، انواع کابل، بارکدخوان، موس و ...  

اموال تدارکاتی: اتو برقی، آیفون درب، پنکه، پمپ آب، پنل داخلی و بیرونی کولر اسپلیت و ایستاده، تلفن، تلویزیون، 
جاکفشی، جاروبرقی، انواع صندلی، کولر پنجره‌ای، اجاق گاز، گاوصندوق و ... .

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان

مزایده فروش اموال اسقاطی رایانه‌ای و تدارکاتی بانک ملت 

گروه گزارش // در سی و چهارمین جشنواره امتنان 
از کارگران، گروه‌های کار نخبه و واحد نمونه استان 
هرمزگان، از شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری 
سینا به‌ عنوان کارفرمای برتر و شرکت نمونه در 
حوزه‌های ایمنی، مسئولیت اجتماعی  تجلیل شد وایرج 
فقیری رییس ناحیه جنوب شرق شرکت سینا تندیس و 

لوح سپاس دریافت کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، به مناسبت هفته جهانی کار و 
کارگر، سی و چهارمین جشنواره استان هرمزگان امسال 
با حضور »مهدی دوستی«، استاندار هرمزگان، »احمد 
مرادی«، نماینده مردم بندرعباس در مجلس، »مجتبی 
معین وزیری«، مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی و 
جمعی از مسئولان استانی و کشور در سالن همایش‌های 
پالایش گاز بندرعباس برگزار شد.در این جشنواره از 
شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا به پاس 

همکاری در انجام مسولیت های اجتماعی و توسعه 
و ترویج فرهنگ ایمنی و صیانت از نیروی انسانی به 
عنوان شرکت برتر در زمینه ایمنی و بهداشت حرفه ای از 
سوی استانداری و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان با اهداء لوح تقدیر تجلیل و قدردانی به عمل 
آمد.گفتنی است جشنواره امتنان در راستای شکوفایی 
جامعه کارگری و افزایش بهره‌وری نیروی خلاق و 
نوآور، هرسال در هفته کار و کارگر باهدف تجلیل و 
قدردانی از نخبگان جامعه هدف، به‌منظور شناسایی و 
الگوسازی کارگران نمونه و تبیین ابعاد فرهنگی حوزه 
کارگری و همچنین شرکت‌های منتخب در حوزه‌های 
مختلف فرهنگی، ایمنی، ورزشی و ... برگزار می‌شود. 
متن  لوح تقدیر اهدایی به شرکت توسعه خدمات دریایی 
و بندری سینا که به امضای آقای »مهدی دوستی«، 

استاندار هرمزگان رسیده است به شرح ذیل است:   
عرصه کار و فعالیت محلی است برای حضور همه 
تلاشگرانی که اندیشه جهاد و خدمت انقلابی آذین بخش 
قاموس فکری آنهاست و در این میدان حضور متعهدانه 
مدیرانی لایق همواره نوید بخش اعتلای جامعه ای است 
که دستيابي به آرمان‌های خویش را در پرتو نقش آفرینی 
آنان در عرصه های مختلف تلاش و مجاهدت جستجو 
می کنند‌. به مناسبت گرامیداشت  روز جهانی ایمنی و 
بهداشت حرفه ای و هفته  کار وکارگر و به پاس همکاری 
ارزشمند جنابعالی در انجام مسؤلیت های اجتماعی و 
برنامه های این اداره کل در توسعه و ترویج فرهنگ 
ایمنی و صیانت از نیروی انسانی، از مساعی جنابعالی در 
ارزش گذاری به جایگاه کار و تولید و مولفه های وابسته 

به آن صمیمانه تشکر و قدردانی می‌نمایم .

در  سی و چهارمین جشنواره امتنان از کارگران،گروه های کار نخبه و واحد نمونه صورت گرفت 

تجلیل از شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا

بازار ماهی فروشان بندرعباس؛ ماهی فروش و مردم همچنان ناراضی 

روایت » دریا « از موش و سوسک 
تا گرانی ماهی در بازار ماهی فروشان

صفحه 8 را بخوانید
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پشت پرده سیاست 

  
پاییز برگ ریزان در اپوزیسیون 

پس از آن که پهلوی بارها با تک‌روی و نادیده گرفتن سایر اعضای ائتلاف عملًا 
به آن ها پشت پا زد و اسماعیلیون نیز در ساختن چهره‌ای سیاسی و رزومه‌ای 
حرفه‌ای برای خود ناکام ماند؛ این بار نوبت به »نازنین بنیادی« رسید. او که  
بدون فعالیت اپوزیسیونی به یکباره به عضویت شورای همبستگی درآمده بود، 
چند روز پیش در پیام توییتری اعلام کرد که از شورای همبستگی به طور کامل 
خارج شده است. نازنین بنیادی علت خروجش از این شورا را بیان نکرده ولی با 
توجه به اختلافات اخیر پیش آمده بین حامد اسماعیلیون و رضا پهلوی می توان 
فهمید که بنیادی هم به دلیل اختلافات اپوزیسیون از شورای همبستگی خارج 
شده است.  خروجی که با واکنش مختلف کاربران فضای مجازی نیز همراه شد. 
کاربری نوشته است: »نازنین بنیادی هم از شورای همبستگی کنار رفت؛ الان 
منشور مهسا دقیقاً شبیه گروه‌های خانوادگی توی واتس‌اپ شده!« کاربر دیگری 
در حساب کاربری خود در توئیتر این طور می‌گوید: »از برانداز هم شانس 
نیاوردیم ما! ‏با خبر شدیم که نازنین بنیادی هم از شورای همبستگی لفت داد 
و رفت سراغ همون شورای مربوط به تامی شون!!«کاربر توئیتری دیگری نیز 
نوشته است: »نازنین بنیادی هم از شورای همبستگی کنار کشید؛ ‏به هم خوردن 
این شورا در حالی است که اعضای آن، تحت این عنوان، پول‌های زیادی دریافت 
کرده و هرکدام به صورت مجزا چند تور اروپاگردی نیز برگزار کرده بودند و 
حالا همین مسئله موجب عصبانیت هوادارانشان شده است.« کاربر دیگری هم 
این طور به فروپاشی این ائتلاف واکنش نشان داده است: »یادتونه اپوزیسیون 
براندازها منشور همبستگی در راستای براندازی جمهوری اسلامی صادر کردن؟ 
‏هیچی دیگه الان اون ائتلاف همبستگی تبدیل به ائتلاف گسستگی شده و نه تنها 
نازنین بنیادی رو از شورا پرت کردن بیرون، بلکه تمام تجمعاتشون شده علیه 
اسماعیلیون؛ ‏این است عاقبت دشمنی با ایران مظلوم ما.« کاربر دیگری نیز با 
انتقاد از رویکرد سلطنتی و غیردموکراتیک رضا پهلوی نوشت: »چرا نمی فهمید 
که رضا پهلوی نمی تواند با کسی همکاری کند زیرا او مدعی تاج و تخت است 
 و همکاری در قاموس شاهان تعریف نشده است؟ آن ها فقط زیردست و مرید 
می خواهند نه همکار و متحد. کارنامه خاندان پهلوی هم همین بوده است.  
ببینید حتی نازنین بنیادی هم تحملش نکرد!«  کاربر دیگری نیز در واکنش به 
خداحافظی نازنین بنیادی نوشت: »چهار تا آدم خارج از ایران با یه هدف مشترک 
نتونستید 4 ماه حتی به صورت نمایشی این سیرک اتحاد رو ادامه بدید، بعد توقع 
دارید ملت ایران به همچین دلقک هایی اعتماد کنند و شما رو لیدر و ناجی و 
رهبر بدونن؟ کاش بازیگر خوبی بودید حداقل!«   صبح نو نیز درخصوص 
فروپاشی صحنه دکور شورای همبستگی با تیتر » شورای گسستگی« نوشت: 
»هرچند که اتفاقات داخل ایران یک فرصت برای خودنمایی اپوزیسیونِ در انزوا 
بود، اما عمر این گروه  چهار ماه بیشتر طول نکشید و در مدت کوتاهی، لرزه به 
تئوری اتحاد افتاد و به  تکثر، وزن‌کشی و مرزبندی رسیدند. یک ائتلاف شتر، 
گاو، پلنگی که هیچ‌گاه نتوانست خواسته مردم ایران را نمایندگی کند و باوجود 
آن که شعارشان دموکراسی و آزادی بود اما نسخه‌شان برای مردم و ایران، جنگ، 
تحریم و تجزیه بود. لکه سیاه این همبستگی نیز سفر رضا پهلوی به سرزمین‌های 
اشغالی بود که اختلاف میان جمع گردآمده در شورای همبستگی را آشکارکرد.« 
در بخش دیگری از تحلیل صبح نو درباره خروج نازنین بنیادی از این شورا آمده 
است: »دیگر نه خبری از »گلشیفته فراهانی« است و نه »علی کریمی«؛ حتی 
هیچ‌کس سراغ او را نمی گیرد و حالا  با خروج »نازنین بنیادی« عضو دیگر 
این شورا، به رغم هزینه‌های هنگفت و نمایش‌های متعدد، پرده آخر از نمایش 

دورهمی براندازان فروریخت./خراسان

تازه های مطبوعات
کیهان- آن چه به آن پرداخته نمی‌شود این است که مجلس خود پیشگام رسیدگی 
به این موضوع )شاسی بلند( و محکومیت آن بوده است لکن رسانه‌هایی که 
به‌دنبال تسویه حساب سیاسی و نه انجام رسالت آگاه‌‌سازی افکار عمومی هستند، 
این قسمت از حقیقت را پنهان می‌کنند و به آن ضریب نمی‌دهند. این که رویه 
تبعیض‌آمیز از ابتدا با مخالفت‌هایی از درون مجلس مواجه شده و حتی به نقلی 
مسئول وقت امور رفاهی مجلس به‌خاطر همین موضوع برکنار شده است. این ها 
مواردی هستند که هرکدام در نوع نگاه و قضاوت افکار عمومی تاثیرگذارند و البته 

صاحبان برخی رسانه‌ها نمی‌خواهند مردم به آن ها توجه کنند.
هم میهن - سخنان پادام درباره فروش خوزستان اگرچه گزنده و در تضاد با منافع 
ملی کشور بود اما هشدار او بنا به نظر کارشناسان نزدیک به واقعیت بود. با این 
حال دولت و وزارت کار به‌جای توضیح درباره شرایط صندوق‌های بازنشستگی 
و ارائه راه‌حل برای برون‌رفت از این مشکل، دست به پاک کردن صورت مسئله 
زدند و مدیر هشداردهنده را از مقام خود برکنار کردند. برکناری پادام در واقع این 
پیام ضمنی را به‌دنبال داشت که از این پس هر کس از حلقه اطراف دولت سیزدهم 
دست به هشدار بزند، از جمع معتمدان دولت بیرون خواهد شد؛ رفتاری که مدیران 

را وامی‌دارد تا میان عزل یا سکوت در برابر واقعیات یکی را انتخاب کنند.
شرق -رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی رفته‌رفته به ایستگاه پایانی خود نزدیک 
می‌شود که مسئله ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای این بازی‌ها لاینحل مانده 
است. برخلاف وعده‌های مکرر وزارت ورزش و مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال که مشکل ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای بازی‌های لیگ 

مرتفع شده، زنان همچنان پشت در مانده و بلیتی فروخته نمی‌شود.
رسالت - نباید در انتخابات »ضریب‌دهنده« و »تقویت‌کننده« اخبار دشمن باشیم 
اگر به این دام بیفتیم حلقه‌های »هم‌رسانی‌کننده« ضربات دشمن را تکمیل می‌کنیم. 
با هوشمندی نباید اجازه داد کسانی که بدهکار مردم و ملت بودند در مسند 
طلبکاری بنشینند و باب روضه‌خوانی درباره مصائبی را که خود پدید  آورده‌اند، 

باز کنند.
تاکید قالیباف بر ضرورت تجدید نظر در حکمرانی اقتصادی‌

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که اگر اقتصاد و حکمرانی اقتصاد ما 
مردمی بود، حتماً به چالش امروز گرفتار نمی‌شدیم، تاکید کرد: اقتصاد را باید 
محور قطعی خودمان قرار دهیم. قالیباف در همایش هندسه نظم جدید جهانی 
که در دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد، گفت:ریشه اصلی این که ما امروز 
در حکمرانی در چالش قرار گرفتیم و دشمنان بر آن متمرکز شدند،   از جایی 
شروع شده که ما از مبانی تحول در اقتصاد فاصله گرفتیم.  باید به این موضوع با 
اولویت برنامه پنج ساله هفتم توجه و ضعف در حوزه اقتصاد را برطرف کنیم.وی 
ادامه داد: اگر در عرصه‌های بازدارندگی دفاعی و امنیتی در اوج قدرت هستیم و 
دشمنان تا دندان‌ مسلح بحث مربوط به حرکت نظامی را از میز تصمیم خود حذف 
کردند به خاطر این است که انقلاب اسلامی مردمی است پس ما باید اقتصاد را 
مردمی کنیم. نقطه تقابل در جایی است که ما اقتصاد را مردمی نکردیم. وی گفت: 
رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال فرمودند موضوع تحول از موضوعات جدی 
ماست. البته مقام معظم رهبری بحث تحول را نیز در سال ۱۳۹۹ در حرم امام)ره( 
یک ضرورت در کشور دانستند، چراکه امام )ره( با شکل‌گیری انقلاب اسلامی 
امام تحول بودند. قالیباف تصریح کرد: بنده از این تحول به‌عنوان حکمرانی نو در 
عرصه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی یاد می‌کنم. حکمرانی نو باید 

نقاط قوت ما را گسترش بدهد و نقاط ضعف را از بین ببرد./فارس

انعکاس
تابناک خبرداد: نمایندگان پارلمان سوئد  به طرحی  رای دادند که دولت این 
کشور را ملزم می‌کند در چارچوب اتحادیه اروپا نهاد رسمی نظامی ایران را 
سازمان تروریستی شناسایی کند.بر اساس این مصوبه ، دولت سوئد موظف 
است تا برای افزودن نام سپاه به فهرست موسوم به سازمان‌های تروریستی 
اتحادیه اروپا، طرحی که پیشتر در سطح شورای وزیران امور خارجه اتحادیه 

اروپا مطرح اما به دلیل موانع قانونی با شکست مواجه شد، تلاش کند.
چندثانیه نوشت: سردار جوانی معاون سیاسی سپاه گفت: دشمنان با شعار »زن، 
زندگی، آزادی« به ترویج بی‌بند و باری در فضای مجازی پرداختند. در هیچ 
دوره ای از تاریخ کشورمان همانند دوران جمهوری اسلامی به زنان بها داده 

نشده است.
رویداد24 نوشت: غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در واکنش به دریافت 
خودروهای شاسی بلند توسط برخی نمایندگان مجلس گفت: به جای این که از 
مردم عذرخواهی کنند می‌گویند این گدابازی‌ها چیست! ببخشید ما نمی‌دانستیم 

شما‌ها خان‌سالار تشریف دارید!
افتتاح پایگاه هوایی و بالگردی سپاه در جنوب شرق کشور

با حضور سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه، پایگاه هوایی و بالگردی جنوب 
شرق کشور و هلی‌گاه هواپیماهای بدون سرنشین هوانیروز نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با نام شهید علی عربی در زاهدان به بهره برداری 
رسید.این پایگاه با قابلیت فرود و برخاست انواع بالگردهای هجومی و رزمی، 
پشتیبانی- امدادی و هواپیماهای بدون سرنشین با استفاده از جدیدترین شیوه 
نامه‌های فنی - مهندسی و منطبق بر استانداردهای هوانوردی، توسط مهندسی 
رزمی سپاه و متخصصان داخلی ساخته شده است.سردار محمد پاکپور فرمانده 
نیروی زمینی سپاه درباره اهداف ساخت و ایجاد این پایگاه گفت: با بهره برداری 
از این پایگاه ناوگان بالگردی نیروی زمینی سپاه در جنوب شرق کشور برای 
ماموریت‌های بزرگ امنیتی _ دفاعی، امداد و نجات، پشتیبانی، مردم یاری و 
خدمات رسانی تقویت و تجهیز شد.وی افزود: در این پایگاه علاوه بر ایجاد 
ظرفیت نگهداری و نشست و برخاست همزمان ده ها بالگرد، همه ظرفیت‌های 
لازم برای سوخت گیری، آشیانه، تعمیرات و نگهداری ایجاد شده است./تسنیم

تاکید رئیسی  بر صادق‌الوعد بودن دولت و لزوم پیگیری به موقع کارها
سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت، با اشاره به لزوم هماهنگی در »قیمت‌گذاری 
کالاها و خدمات« تاکید کرد: دستگاه‌ها در تعیین تعرفه کالا و خدمات با ستاد تنظیم 
بازار و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان هماهنگ باشند تا در حق 
تولید کننده و همچنین مصرف کننده اجحاف نشود.رئیس جمهور همچنین با تاکید 
بر ضرورت »مبارزه با فساد« و مقابله با هرگونه »تبعیض و روابط ناسالم اداری«، 
نظارت و پیشگیری را موثرترین و مهم‌ترین عامل مقابله با مفاسد دانست و تصریح 
کرد: مقابله با فساد زمانی موثر است که مردم در عمل احساس کنند دولت مردمی 
به تمام قوانین و ضوابط پایبند است و اجازه نمی‌دهد هیچ مدیر یا کارمندی از 
قدرت و منابعی که در اختیار دارد، سوءاستفاده کند.رئیسی»صداقت« را از عناصر 
مهم حکمرانی دانست و با تاکید بر صادق‌الوعد بودن دولت و لزوم پیگیری به موقع 
کارها گفت: مردم از دولتمردان انتظار دارند علاوه بر صدق نیت، در گفتار و عمل هم 
صادق باشند و هرجا امکان انجام کاری را نداشتند، صادقانه علل آن را با مردم در 
میان بگذارند.رئیس جمهور »حمایت از نخبگان« در همه دستگاه‌ها و سازمان‌های 
دولتی را ضروری دانست و تصریح کرد: حمایت از نخبگان مختص و منحصر به یک 
دستگاه نیست و همه ارکان دولت و حاکمیت باید در راستای تحقق انتظارات مقام 

معظم رهبری و بر اساس نیاز کشور به نخبگان توجه داشته باشند./ایرنا

صدور رأی قطعی برای پرونده کلان قاچاق 
ماشین آلات معدنی در بندر شهید رجایی 

  گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور رأی 
قطعی پرونده کلان قاچاق ماشین آلات معدنی و دامپتراک ها 
در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به پرونده مهم و 
کلان قاچاق ماشین آلات معدنی و دامپتراک ها، اظهار کرد: رأی 
قطعی این پرونده کلان در شعبه تعزیرات حکومتی بندرعباس 
صادر شده است و با توجه به آن، متهمین به پرداخت ۲ هزار 
میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شده اند.مجتبی قهرمانی 
در ادامه افزود: ۱۶ دستگاه دامپتراک و ماشین آلات معدنی 
 قاچاق مکشوفه نیز ضبط شده‌اند که به عنوان کالای قاچاق در 
مزایده ای از طریق سازمان اموال تملیکی به فروش خواهند 
رسید.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان ضمن تقدیر و تشکر 
از اهتمام تعزیرات حکومتی استان برای رسیدگی سریع و قاطع به 
این پرونده قاچاق کلان، بر نقش خطیر سازمان تعزیرات حکومتی 
به منظور نهادینه شدن اقتصاد مقاومتی و رشد تولید ملی، مبارزه 
 با قاچاق و مهار تورم تأکید کرد.وی در ادامه با اشاره به 
نام گذاری سال ۱۴۰۲ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال 
مهار تورم و رشد تولید، تصریح کرد: با رسیدگی سریع و قاطع 
به تخلفات، تقویت نظارت ها و مبارزه با قاچاق، می توان ضمن 
مهار تورم، جهش خوبی را در عرصه تولید شاهد بود.رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان همچنین با اعلام این مطلب که مقابله 
با قاچاق؛ ترجمان اراده مسئولین برای دستیابی به رشد تولید 
 است، اظهار داشت: عزم خود را جهت مقابله با قاچاق، جزم 
کرده ایم و پرونده های این بخش هم در شعب دادگستری و 
هم شعب تعزیرات از بدو تشکیل تا صدور حکم مورد نظارت 
دبیرخانه ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و 

مدیریت ارشد دستگاه قضایی استان قرار خواهند داشت.
۹۰ درصد هزینه‌های تشخیص 

و درمان زوج‌های نابارور پرداخت می‌شود
  گروه خبر//  مدیرعامل بیمه سامت با بیان اینکه سال 
گذشته در اجرای قانون جوانی جمعیت برای زوج‌های نابارور 
نزدیک به ۲ هزار میلیارد تومان هزینه شد، گفت: ۹۰ درصد 
هزینه‌های تشخیص و درمان زوج‌های نابارور پرداخت می‌شود. 
محمدمهدی ناصحی در حاشیه بازدید از مرکز درمان ناباروری 
مجتمع درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس افزود: این هم برای 
مادران باردار و فرزندان بوده و هم برای زوج‌های بارور، که 
طبق قانون پرداختی انجام شد.وی ادامه داد: در زمینه بستری ۹۰ 
درصد هزینه‌های تشخیص و درمان زوج‌های نابارور پرداخت 
می‌شود، امسال هم با برنامه‌های بهتر و توسعه این بخش ها در 
بیمارستان های دولتی و خصوصی، این کار روبه جلو است.
به گزارش ایرنا، مدیرعامل بیمه سامت اضافه کرد: در بخش 
سرپایی هم ۷۰ درصد هزینه‌ها توسط بیمه سلامت پرداخت 
می‌شود و امیدواریم بخش های سطح یک، ۲ و سه ناباروری 
و این خدمات توسعه یابد تا زوج‌های نابارور با حداقل هزینه 

بتوانند از این خدمت استفاده کنند.

گروه خبر // نماینده عالی دولت 
هرمزگان خواستار  استان  در 
زیرساخت‌های  احداث  در  تسریع 
برق‌رسانی به پروژه‌های نهضت 
ملی مسکن در استان هرمزگان شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در 
دیدار با همایون حائری معاون وزیر 
نیرو در امور برق و انرژی و رئیس 
هیئت مدیره شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران، با اشاره به موعد تکمیل 
پروژه گازرسانی به نیروگاه قشم در 
بین ۱۵  اظهارداشت:  ماه،  شهریور 
خرداد تا ۱۹ مرداد ماه پیک گرمای 
هرمزگان است و برای اینکه با چالشی 
در تامین برق روبرو نباشیم تامین گاز 
مایع برای فعالیت نیروگاه برق قشم 
در دستورکار قرار خواهد گرفت و 
نگرانی از این بابت وجود ندارد. وی 

با اشاره به حساسیت خدمات‌رسانی 
اظهارداشت:  خلیج‌فارس،  جزایر  در 
تمام تلاش باید  معطوف بر این شود 
که سطح خدمات‌رسانی به خصوص 
در حوزه برق با توجه به گرمای هوا 
کاهش پیدا نکند. نماینده عالی دولت 
در استان هرمزگان، تصریح‌کرد: 
یکی از صنعت‌های نیازمند برق در 
هرمزگان؛ صنعت پرورش میگو است 
چرا که میزان برداشت میگو در استان 
به ازای هر هکتار بین ۱.۵ تا ۲ تن 
است اما عربستان سعودی حدود 
۱۶ تن در هر هکتار برداشت میگو 
دارد که علت آن نیز برخورداری 
مزارع آن‌ها از برق است. استاندار 
هرمزگان، تصریح‌کرد: در سفر ریاست 
هرمزگان  استان  به  محترم جمهور 
۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت 
برق‌رسانی به مزارع پرورش میگوی 

استان مصوب شد و در همین راستا در 
سال گذشته برق رسانی به ۶ سایت را 
تکمیل و تحویل سرمایه‌گذاران کردیم. 
وی ادامه داد: برای امسال نیز قرارداد 
برق‌رسانی به چند سایت جدید منعقد 
شده و عملیات اجرایی نیز آغاز شده 
است اما لازم است  کمی در عملیات 
شود.مهندس  تسریع  برق‌رسانی 
دوستی در ادامه با اشاره به اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، اظهارداشت: 
طبق آخرین آماری که در اردیبهشت 
ماه از وزارت راه و شهرسازی گرفتیم؛ 
هرمزگان در اجرای این طرح مقام 
اول کشوری را دارد اما از بابت تامین 
زیرساخت‌های مورد نیاز نگرانی‌هایی 
وجود دارد و به نظر می‌رسد این مسئله 
در کش و قوس وزارت‌خانه‌ها متوقف 

شده است.
   وی با بیان اینکه از ۵۰ هزار واحدی 

در استان هرمزگان باید احداث شود، 
پروانه ساختمانی برای ۳۵ هزار واحد 
صادر شده است، گفت: حدود ۷۰ 
درصد واحدها آغاز به کار شده است 
و معتقدیم اگر تا شهریور ماه نتوانیم 
کل واحدها را آغاز کنیم بخشی از کار 
به پایان دولت نخواهد رسید بر همین 
مبنا بایستی در تامین زیرساخت‌ها به 
خصوص برق تسریع شود و تکلیف 
این موضوع مشخص گردد.نماینده 

عالی دولت در استان هرمزگان، 
عنوان‌کرد: علاوه بر این طرح، ۱۲ 
هزار واحد مسکونی تمام شده نیز 
وجود دارد که به دلیل عدم توازن 
 بین قیمت انشعاب و هزینه تمام شده، 
برق رسانی به آن‌ها انجام نشده 
است از این رو درخواست داریم 
که برق‌رسانی به این واحدها نیز در 
دستورکار قرار گیرد تا این منازل نیز 

وارد مدار بهره‌برداری شوند

استاندار هرمزگان در دیدار با معاون وزیر نیرو خواستار شد

تسریع در احداث زیرساخت‌های برق‌رسانی به پروژه‌های نهضت ملی مسکن 

در هفته قبل دو شهید از مرکز و غرب هرمزگان  و چند هفته 
قبل شهیدی دیگر از شرق هرمزگان از فراجا در درگیری با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادمخدر به شهادت رسیدند 
 و این عزیزان بر دستان مردم قدرشناس استان تشییع 
 شده اند. مردم به تشییع شهدای فراجا می روند تا 
قدرشناسی شان را نشان دهند و امنیت کشور و مرزها را 
مدیون خون شهدا می دانند. امنیت ایران درمیان کشورهای 
ناامن همسایه مرهون جانفشانی نیروهای نظامی و انتظامی و 
امنیتی کشور و استان است. سالانه با کشف صدها وهزاران 
تن مواد مخدر سنتی وصنعتی در کشور، از توزیع شان 
جلوگیری می شود. متاسفانه این مواد خانمانسوز، آسایش و 
آرامش برخی خانواده را سوزانده است و برخی از نوجوانان 
و جوانان به سمت این مواد می روند که این وضعیت باعث 
افزایش آسیب های اجتماعی در جامعه شده است ودر این 
حوزه علاوه بر فراجا، دستگاه های دیگری نیز وظایفی دارند 
که متاسفانه کوتاهی شده است وبه همین دلیل روز به روز 
بر میزان آسیب های اجتماعی در جامعه و بخصوص استان 
هرمزگان افزوده می شود. در سال گذشته در چند شماره 
 به این موضوع پرداختیم و دربیش از یک دهه اخیر نیز 
گزارش های زیادی را در این حوزه منتشر کرده ایم و نماینده 
ولی فقیه در استان در خطبه های نماز جمعه و جلسات مختلف 
بارها به موضوع آسیب های اجتماعی در استان پرداخته اند. 
کمبود اماکن تفریحی، فرهنگی، ورزشی، آموزشی و... در 
استان باعث شده است که بسیاری از جوانان ونوجوانان 
 به سمت موادمخدر و... بروند. برخی از جوانان و حتی 
دانش آموزان حتی درس و مدرسه را هم رها می کنند 
وبه سمت قاچاق و... می روند که بایستی این موضوع 
آسیب شناسی شده و تدابیر لازم پیشگیرانه در گام نخست 
اتخاذ شود. اما فراجا همواره برای حفظ و ارتقای امنیت 
 کشور در حوزه های مختلف حتی از جان شان هم 
گذشته اند و در سراسر کشور هر ماه چندین شهید ومجروح 
تقدیم انقلاب ونظام و امنیت کشور می شود. آنها از 
مرزهای مان دفاع می کنند واز جان شان هم می گذرند.
 دشمنان امنیت کشور را نمی خواهند وبه همین دلیل با 
 شیوه های مختلف بدنبال ناامن کردن کشور هستند و متاسفانه 
برخی ها از داخل کشور با برنامه های دشمنان در حوزه های 
مختلف همراهی می کنند و پالس مثبت می دهند. حوادث 
 سال گذشته و تداوم برخی جهات آن تاکنون نشان داده است 
که اگر همراهی برخی ها در داخل کشور و اثرپذیری از 
برنامه های شوم دشمنان نبود، بطور حتم وضعیت بهتری 
داشتیم و دشمن قادر نبود برنامه هایش را به تنهایی اجرا 
کند. اما با تمام این تفاسیر فراجا و نهادهای امنیتی و انتظامی 
هوشیارانه از مرزهای مان دفاع کرده و می‌کنند و جان شان 
را هم می دهند تا کمترین لطمه و صدمه به کشور و مردم 
وارد نشود و مردم این موضوع را هم می دانند و به همین 
دلیل باشکوه در تشییع پیکرمطهر شهدای مان در حوزه‌های 
مختلف شرکت می کنند. از آن طرف هم انتظار می رود 

سریعتر قاتلان شهدای مان به اشد مجازات برسند.
  علی زارعی

شهدای فراجا همچنان بر دستان 
مردم تشییع می شوند

           

سرمقاله

 گروه خبر //  مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان گفت: مبارزه با آفت سن غلات در سطحی افزون بر۱۳ 
هزار و ۹۵۶ هکتار از زمین‌های زراعی این استان انجام شده 

است. 
  الهام اسدپور افزود: عملیات کنترل شیمیایی بر علیه آفت خسارت 
زای سن غلات در استان هرمزگان از هفتم اسفندماه پارسال آغاز 
شد و تا هفدهم اردیبهشت ماه جاری ادامه داشت.وی با بیان اینکه 
 در سال زراعی )۱۴۰۱-۱۴۰۲( افزون بر ۱۸ هزار هکتار از 
زمین‌ های کشاورزی هرمزگان به کشت گندم و جو اختصاص 
یافته است، اظهار کرد: امسال با افزایش سطح زیرکشت حدود ۳۰ 
درصدی نسبت به سال قبل روبرو بوده ایم.مدیریت حفظ نباتات 
جهاد کشاورزی هرمزگان یادآور شد: بیشترین سطح زیر کشت 
محصول راهبردی گندم و جو در استان هرمزگان مربوط به شهرستان 
حاجی‌آباد با افزون بر ۱۱ هزار هکتار است.اسدپور توضیح داد: در 
راستای وظایف ذاتی خود در حفظ و صیانت از تولیدات گیاهی در 
برابر عوامل خسارت زا از زمان مشاهده آفت سن غلات در ۱۸ بهمن 
ماه سال گذشته بیش از ۳۵ هزار هکتار از مزرعه‌ های گندم و جو 
استان هرمزگان به صورت مستمر توسط کارشناسان مدیریت حفظ 
نباتات ستاد و شهرستان‌ های دارای کشت مورد پایش قرار گرفت.
وی با بیان اینکه علف های هرز یکی از عوامل کاهنده محصولات 
زراعی مختلف از جمله گندم هستند، تصریح کرد: علف های هرز برای 
کسب منابع رشدی »آب، موادغذایی و نور« یا گونه های زراعی به 
رقابت می پردازند.طبق اعلام سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، در 
سال زراعی جاری ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی 
استان هرمزگان به زیرکشت گندم رفته است که پیش بینی می‌شود 
بیش از ۶۵ هزار تن محصول با رشد ۴۰ درصدی نسبت به سال 
زراعی پارسال برداشت شود. »شیرودی«، »چمران«، »سیروان«، 
»برات«، »مهرگان« و »دروم« به علت مرغوبیت و سازگاری با منطقه 
از مهم‌ترین ارقام گندم کشت شده در استان هرمزگان است. به گزارش 
ایسنا ؛سن غلات از مهمترین آفات گندم و جو است. این آفت با 
تغذیه از گندم و جو در مراحل مختلف رویشی موجب کاهش عملکرد 
 )خسارت کمی( و از بین بردن خاصیت نانوایی )خسارت کیفی( 
می شود. خسارت مربوط به سن معمولی گندم تاریخچه بسیار طولانی 
دارد و در حال حاضر مساله گیاه پزشکی ایران محسوب می شود. این 

روند در سال های اخیر شدید بوده است.

مبارزه با سن غلات در ۱۴ هزار هکتار 
از زمین ‌های زراعی هرمزگان 

گروه خبر//  مدیر اجرایی طرح احیا، 
فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک مقیاس 
با اشاره به اینکه استان هرمزگان در حوزه 
فعال سازی معادن بهترین رتبه را دارد، 
گفت: کمبود نقدینگی و همچنین کمبود 
فعال‌سازی  مانع  اصلی‌ترین  آلات  ماشین 

معادن راکد در این استان است. 
  عباس جرجانی در نشست کارگروه احیا، 
فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک مقیاس 
استان هرمزگان افزود: در راستای همکاری با 
صندوق بیمه سرمایه گذاری‌های معدنی، آماده 
سرمایه‌گذاری و تامین ماشین آلات معدنی مورد 
نیاز این استان هستیم.وی بیان کرد: براساس 
تفاهم‌نامه‌ منعقد شده با صندوق فعالیت‌های 
معدنی، معادنی که در خصوص تامین ماشین‌آلات 
دچار تعطیلی شده‌اند، می‌توانند فرم‌های خود را 
برای ما ارسال کنند و همچنین مقرر شد که معادن 
دارای چالش و مشکل را شناسایی کرده و به 
صورت ویژه، آن را حل و فصل کنیم.مدیر اجرایی 
طرح احیا، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک 
توضیح داد: از اقدامات مهم انجام شده طی سال 

 گذشته در طرح احیای معادن، اجرای بسته‌ های 
سرمایه‌ گذاری معدنی، شامل مجوزهای معدنی 
از جمله پروانه بهره برداری، گواهی کشف و 
محدوده‌ های اکتشافی بوده که با هدف تشویق 
سرمایه‌گذاران به طرح‌های توسعه‌ای و ایجاد 
واحد فرآوری تدوین شده و در اختیار اداره‌ کل 

صمت استان ها قرار گرفت.
  وی گفت: فعال‌سازی معادن کوچک مقیاس و 
راکد، علاوه بر اشتغالزایی مناسب، ارزش افزوده 
قابل توجهی نیز برای معادن و منطقه ایجاد 
خواهد کرد.جرجانی در خصوص میزان پرداخت 
تسهیلات به معادن از طریق صندوق فعالیت‌های 
معدنی برای بخش حقیقی را تا سقف پنج میلیارد 
تومان و برای بخش حقوقی بدون محدودیت 
اعلام کرد.وی تصریح کرد: پرداخت تسهیلات 
از طریق صندوق شامل قوانین بانکی مانند چک 
برگشتی، سفته و بدهی معوقه است و سعی بر آن 
است برای بازگشت معادن به فعالیت، در کارگروه 
تسهیل از طریق مصوبه کارگروه تسهیل بخشی 
از آنها را برطرف کنیم.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و هماهنگی استانداری هرمزگان نیز 

در این نشست گفت: سال ۱۴۰۲ با یک رویکرد 
و عملکرد بهتر و قوت بیشتری به حوزه معادن 
استان ورود خواهیم کرد و امسال تمام تلاش مان 
را برای احیای تمامی واحدهای معدنی غیرفعال 

بکار می بریم.
  عادل شهرزاد افزود: یکی از رویکردهای ما، 
در سال۱۴۰۲ این است که یک برنامه عملیاتی 
در حوزه معدن و رشد اقتصادی معادن داشته 
باشیم که باید به شکل ویژه به آن بپردازیم و 
واحدهای راکد این حوزه را فعال‌سازی کنیم.وی 
تشریح کرد: در سال گذشته به شکل تخصصی 
در حوزه معادن هرمزگان مشکلات بررسی شد 
 و بحث ایجاد زنجیره‌های ارزش را مبنا قرار 
داده ایم. معاون استاندار هرمزگان بیان کرد: با 
توجه به ظرفیت‌هایی که در حوزه معادن سطح 
استان وجود دارد؛ باید بتوانیم معادن را دوباره 
فعال کنیم؛ موضوع دیگر شناسایی پهنه‌هایی است 
که در حوزه معدنی در سطح استان وجود دارند.

شهرزاد گفت: بر اساس فرمایش‌های رهبرمعظم 
انقلاب، امسال سال مهار تورم و رشد اقتصادی 
است و حوزه معدن ارتباط مستقیم با معیشت مردم 

دارد و به فعالیت واحدهای معدنی بر تولیدات 
اقتصادی استان هم موثر هستند.رییس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان نیز در 
ادامه به برنامه‌های فعال‌سازی معادن پرداخت و 
گفت: از سال گذشته تاکنون نزدیک به ۵۰ واحد 
معدنی در استان که دارای مشکلاتی از جمله 
نقدینگی، بازاریابی نامناسب و نبود ماشین آلات 
مناسب بوده، احیا و به چرخه تولید بازگشته‌اند.

خلیل قاسمی، یکی از برنامه‌هایی تعیین شده 
برای سال جاری را نیز احیا واحدهای غیرفعال 
 استان هرمزگان بر شمرد و بیان کرد: حمل و نقل 
بین المللی، تامین نقدینگی و تامین ماشین آلات 
از مهم‌ترین موارد توقف فعالیت معادن استان 
است. به گزارش ایرنا، وی با اشاره به اینکه 
استان هرمزگان از لحاظ پروانه بهره‌برداری رتبه 
۱۵ کشور را دارد، یادآورشد: احصا مسائل و 
مشکلات معادن غیرفعال در راستای بازگشت به 
چرخه تولید از موارد مطرح شده در این نشست 
بود.۳۰۰ معدن فعال دارای پروانه با احتساب 
۱۰۰ معدن حوزه شن و ماسه در استان هرمزگان 

وجود دارد. 

کمبود نقدینگی و ماشین‌آلات ؛مانع اصلی فعال‌سازی معادن راکد هرمزگان 

خبر

خبر
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سال بیست و دوم شماره 4159
سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //
مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری 
استانداری بوشهر گفت: بنا بر اطلاعیه شماره 
یک ستاد انتخابات کشور مدیران جهت ثبت نام 
دوره  دوازدهمین  انتخابات  در  داوطلبی  اعلام  و 
مجلس شورای اسامی باید تا تاریخ ۱۹ خرداد 

از سمت خود استعفا بدهند.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید حیدری در 
گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: انتخابات 
یکی از ارکان مهم و تاثیر گذار در نظام مقدس 
جمهوری اسامی و زمینه ساز تعیین سرنوشت 

کشور و ملت است.  
  وی با اشاره به اینکه استعفا مدیران باید در 
زمان مقرر مورد پذیرش و موافقت مقام مافوق 

قرار بگیرد، گفت: داوطلبانی که مشمول ماده ۲۹ 
قانون انتخابات هستند باید حداقل ۶ ماه قبل از 

تاریخ ثبت‌نام استعفا دهند.
  مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری 
استانداری بوشهر افزود: معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار بوشهر نیز در ابتدای سال 
جاری تاکید داشتند هر مدیری که قصد ورود به 

عرصه انتخابات را دارد باید کنار برود تا شائبه 
استفاده از امکانات بیت المال شکل نگیرد و 
خللی نیز به روند خدمت رسانی به مردم عزیز 

وارد نشود.
  وی با بیان اینکه برگزاری انتخاباتی سالم و 
قانونمند با رعایت اصل بی طرفی وظیفه ما 
محسوب می‌شود، تصریح کرد: سلامت و امنیت 

انتخابات خط قرمز ما می‌باشد و مردم ما همواره 
نشان دادند که از نظام مقدس جمهوری اسلامی 
دفاع و حمایت می‌کنند و با حضور پرشور خود 
همچون گذشته، موجب خنثی سازی توطئه‌ها و 
برنامه‌های خصمانه دشمنان خواهند شد.حیدری 
خاطر نشان کرد: پس از ابلاغ وزارت کشور، 
ستاد انتخابات استان بوشهر به صورت رسمی 
آغاز به کار خواهد کرد و تمامی ظرفیت‌ها و 
امکانات را برای برگزاری انتخاباتی باشکوه 

فراهم خواهد کرد.

۱۹ خرداد؛ آخرین مهلت استعفای مدیران کاندیدا انتخابات مجلس

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد
ارتقای خوزستان به رتبه ششم اراضی تامین شده 

نهضت ملی مسکن کشور
  حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیر کل راه و شهرسازی 
خوزستان گفت: بررسی سازمان ملی زمین و مسکن از ۳۵ اداره 
کل راه و شهرسازی کشور نشان می دهد که استان خوزستان 
جایگاه ششم تامین زمین نهضت ملی مسکن در محدوده شهرها 
را به خود اختصاص داده است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
محمدحسین پناهی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهارکرد: میزان 
اراضی تامین شده در محدوده شهرهای استان حدود یک هزار 
و ۴۸۴ هکتار است.وی با بیان اینکه تاکنون ۴۴ هزار متقاضی 
پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در استان تایید شده است 
افزود:بیش از ۱۱ هزار نفر در استان واجد شرایط دریافت هستند 
که عملیات اجرایی ساخت این واحدها شروع شده است.به گفته 
پناهی‌فر زمین‌های تامین شده پس از طی مراحل الحاق یا تغییر 
کاربری برای آنها طرح تفکیکی و آماده سازی تهیه می‌شود.
وزیر راه و شهرسازی از افزایش تسهیلات نهضت ملی مسکن به 
۵۵۰ میلیون تومان خبر داد.وی همچنین در خصوص رقم‌ جدید 
وام مسکن گفته بود: پیشنهاد افزایش وام مسکن به ۵۵۰ میلیون 
تومان در حال بررسی است و احتمال تصویب این رقم وجود 
دارد. پیشتر رقم‌۸۰۰ میلیون تومان برای وام خرید مسکن به 

شورای پول و اعتبار پیشنهاد شده بود.
فرمانده سپاه ثارالله کرمان خبرداد

آبرسانی به ۳۰ روستا در شرق کرمان
  آرزو توکلی سرویس استان ها // فرمانده سپاه ثارالله کرمان از 
آبرسانی به ۳۰ روستا در شرق کرمان خبرداد.به گزارش خبرنگار دریا، 
سردار محمدعلی نظری در جمع خبرنگاران گفت: بسیج سازندگی 
۱۷ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۷۹ بنا به دستور آیت‌الله خامنه‌ای تأسیس 
شد و این نهاد امروز به کمک دیگر دستگاه‌ها به درختی تنومند به 
منظور کمک به محرومیت‌زدایی در حال انجام کار و خدمات‌رسانی 
هستند.سردار محمدعلی نظری با اشاره به مشکل تنش آبی در سطح 
استان کرمان بیان کرد: این مسئله در شهرستان‌های مختلف، به‌ویژه در 
شهرستان بم وجود دارد و به کمک جهادگران بسیجی و دستگاه‌های 
مختلف آب‌رسانی به روستاهایی که با تنش آبی روبه‌رو بودند، انجام 
شد.وی گفت: آبرسانی به ۳۰ روستا در شرق استان کرمان تمام و با 
بهره‌برداری از این پروژه‌ها بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ خانواده و بیش 
از ۲۱ هزار نفر از نعمت آب شرب برخوردار می‌شوند.فرمانده سپاه 
ثارالله استان کرمان با اشاره به دیگر پروژه‌های عمرانی قابل افتتاح 
در این منطقه، ابراز داشت: بهره‌برداری از سوله هزار متری ۹ دی در 
شهرستان بم، افتتاح مرکز مشاوره و افتتاح هشت پایگاه مقاومت از 

دیگر پروژه‌های مورد بهره‌برداری بود .

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بر لزوم کنترل 
بیماری‌های غیرواگیر با همکاری سایر نهادها و 

سازمان‌ها تاکید کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر محمد حسین سرمست 
در آیین تجلیل از فعالان و خیرین عرصه سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، اظهار کرد: اگرچه همه 
موضوعات مرتبط با سلامت در حوزه بهداشت نیست اما 
همه همکاران خارج از حوزه بهداشت را نیز همکاران 
را خود می‌دانیم.به گزارش ایسنا، وی افزود: خدمات 
مستقیم مرتبط با سامت در وزارت بهداشت حدود 
۲۵ تا ۳۰ درصد خدمات را شامل می‌شود و حدود 
۷۰ درصد وابسته به سازمان‌های دیگر از جمله جهاد 
کشاورزی، تامین آب سالم، راه و مسکن است؛ همه این 
سازمان‌ها دست به دست هم می‌دهند و سلامت مردم را 
حفظ می‌کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز گفت: همه تلاش خدمت‌گذاران حوزه سلامت این 
است که کار در حوزه بهداشت و با اقدامات پیشگیرانه 
انجام شود و به مرحله درمان نرسد تا صدمه کمتری به 
مردم برسد و بار مالی کمتری وارد شود.وی بیان کرد: 
اگر به حوزه پیشگیری توجه شود، از هزینه‌های گران 
قیمت و اجباری درمان کاسته و سفره مردم کمتر کوچک 

می‌شود.سرمست با اشاره به خدمات بهداشت و درمان در 
دوران شیوع کووید - ۱۹ عنوان کرد: در سه سال اخیر، 
حوزه بهداشت و درمان فرصت پیدا کرد تا توانمندی‌ها و 
از خودگذشتگی‌های خود را نشان دهد و در این مدت 
برای کاهش یک مورد مرگ یا به دست آوردن سلامتی 
یک نفر زحمات زیادی کشیده شده است.وی گفت: در 
دوران شیوع کرونا همکارانی در حوزه بهداشت، درمان 
و خدمات پزشکی جان خود را از دست دادند. در این 
خصوص حدود ۳۵ پرونده بررسی و ۱۹ مورد از این 
تعداد به عنوان شهید سلامت در خوزستان قطعی شد که 
برگ زرینی از ایثارگری بهداشت و درمان خوزستان 
است. امیدواریم این کنترل نسبی بیماری ادامه داشته باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان 
کرد: مشکل اصلی، بیماری‌های غیرواگیر است. شاخص 
خوبی در کشور و خوزستان در این زمینه وجود ندارد؛ 
اضافه وزن، چاقی، فشار خون و دیابت برخی از این 
بیماری‌ها هستند که باید با همکاری نهادها و سازمان‌های 
مختلف، سبک زندگی و این شاخص‌ها اصلاح شوند.
وی عنوان کرد: بحث جوانی جمعیت بحث مهم و روزانه 
ما است؛ کاهش هولناک جمعیت فعلی و سیر کاهنده 
فرزندآوری نیاز به همکاری همه ادارات دارد. تلاش 
مجموعه بهداشت و درمان این است که در حوزه‌های 

مرتبط با این زمینه اقدامات بهتری انجام شود. بهبود 
شاخص مرگ مادر باردار از بالای ۴۰ در سال ۱۴۰۰ به 
کمتر از ۲۰ در سال ۱۴۰۱، کاهش یک درصدی مرگ 
نوزاد به معنی جلوگیری از مرگ ۲۶ نوزاد در یک سال 
اخیر، کاهش حدود ۵۰ کودک یک تا ۵۹ ماهه در سال 
۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن، برخی از کارها در این 
زمینه هستند.حجت‌الاسلام سید محمدمهدی شفیعی 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز نیز در این آیین گفت: در 
قرآن کریم بر هیچ چیزی بیش از ایمان به خدا تاکید 
نشده است و امام حسن عسکری)ع( در کنار ایمان، نفع 
رساندن و گره‌گشایی از کار مومنان در جامعه دینی را 
به عنوان بلندمرتبه‌ترین خصلت‌ها معرفی می‌کند که این 
موضوع جایگاه خدمت در معارف دینی را نشان می‌دهد.

وی افزود: در روایت دیگری از پیامبر اکرم)ص( آمده 
است اگر کسی می‌خواهد خیرش به اهل بیت)ع( برسد 
اما به ضرورت تاریخ دستش از دیدار اهل بیت)ع( کوتاه 
است، به دوستان شایسته آن‌ها خدمت کند؛ ثواب خدمت 
به اهل بیت)ع( برای این فرد لحاظ می‌شود.شفیعی گفت: 
بنابراین در دوران کنونی غیبت، برای خدمت به اهل 
بیت)ع( باید به جامعه مومنان خدمت شود که بر اساس 
روایت، این کار مانند خدمت به اهل بیت )ع( است.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: خدمت در عرصه 
مهم سامت که با جان و سلامت یک جامعه سر و کار 

دارد، بسیار موضوع مهمی است.

رئیس علوم پزشکی اهواز عنوان کرد

شاخص خوزستان در بیماری‌های واگیر، خوب نیست

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس 
سازمان زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی 
کشور با بیان اینکه خلاءهایی در ساختار 
سازمانی داریم، گفت: تاسیساتی ایجاد کردیم 
که مستلزم تجهیزات و نیروی انسانی برای 
شرح ماموریت‌هاست لذا مذاکراتی با سازمان 
امور اداری و استخدامی داشتیم و بستر فراهم 
شده و امیدواریم ساختار سازمانی زندان‌ها 
متناسب با شرح وظایف و ماموریت‌ها بشود. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامعلی محمدی 
در نشست خبری در کرمان اظهار کرد: کمپ 
کبوترخان برای نگهداری زندانیان و مجرمان 
مرتبط با جرائم مواد خدر در کرمان احداث 
شده اما روند بهره برداری طولانی و موجب 
فرسایشی شدن پروژه شده که در این سفر 
۴۰ میلیارد تومان از منابع اعتباری در اختیار 
خودمان برای این پروژه اختصاص دادیم 
و تلاش می‌شود امسال فاز اول اردوگاه را 
بهره‌برداری کنیم.وی در ادامه در پاسخ به سئوالی 
درباره اقدامات رفاهی برای زندان‌بانان بیان کرد: 
زندان‌بانی کار بسیار سختی است که خداوند 
فضیلت خاصی برای این کار در نظر گرفته و 
 در زمینه مادی منابع مالی را مدیریت کردیم و 
 در حد بضاعت و چارچوب مقررات در 
پرداختی ها به همکاران مساعدت شده و در 
حوزه رفاهیات در چارچوب مقررات توفیقاتی 

در این حوزه داشته ایم.محمدی در بخش دیگری 
از سخنانش درباره ساختار سازمان زندان‌ها بیان 
کرد: در شرایط کنونی خلاءهایی در ساختار 
 سازمانی داریم زیرا تاسیساتی ایجاد کردیم و 
مستلزم تجهیزات و نیروی انسانی برای شرح 
ماموریت هاست و یکی از آنها سامانه نظارت 
زندان های الکترونیک است.رئیس سازمان 
زندان‌های کشور گفت: اکنون زندان مجازی داریم 
و در این زندان نیازمند متناسب سازی ساختار 
تشکیلاتی و شرح وظایف هستیم.وی اظهار کرد: 
 با توجه به تعاملاتی که با دادگستری‌ها داریم، 
بهره مندی از ارفاقات قانونی در راستای 
نگهداری زندانیان تحت پوشش سامانه های 
الکترونیک را افزیش می‌دهیم. ضمن اینکه در 
تولید پابندهای الکترونیک به تولید انبوه رسیدیم 
و این اقتضاء می‌کند در ساختار تشکیلاتی 
نیروی انسانی موردنیاز را تامین کنیم لذا 
مذاکراتی با سازمان امور اداری و استخدامی 
داشتیم و بستر فراهم شده و امیدواریم ساختار 
 سازمانی زندان ها متناسب با شرح وظایف و 
ماموریت ها بشود.محمدی در ادامه درباره عفو 
معیاری مقام معظم رهبری اظهار کرد: در پی این 
عفو تعداد قابل توجهی زندانی آزاد و از ورود 
تعداد زیادی به زندان جلوگیری شد و مجازات 
برخی محکومان تقلیل یافت.رئیس سازمان 
زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور گفت: 
در زمینه موجودی زندان‌ها با بهره‌مندی از عفو، 
نسبت به قبل کاهش قابل ملاحظه‌ای داشتیم.

وی در پایان درباره بهره‌مندی کرمان از عواید 
کشفیات مواد مخدر و اختصاص برای مدیریت 
 زندان‌ها با توجه به تعداد بالای مجرمان مربوط به 
مواد مخدر در این استان بیان کرد: مترصد 
هستیم با هماهنگی و مذاکره با مسئولان در 
ستاد مبارزه با مواد مخدر و شوراها در استان‌ها، 

این امر محقق شود.

رئیس سازمان زندان‌های کشورخبر داد 

 تولید انبوه پابند الکترونیک
 

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000198291 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

  .140240390000347759
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد .
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000198291 تحت نظر 
است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان 
مکاتبه ای به شماره 181/41892/ن - مورخه 1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک 
موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 

متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 38 به مساحت 2500 متر مربع که حسب 
پاسخ شماره 1402/28 مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته 
اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن 
این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و 
تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه 
نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000184858 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

  .140240390000312751
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد .
 اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000184858 تحت 
نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در 
استان مکاتبه ای به شماره 181/40937/ن - مورخه 1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 

متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 36 به مساحت 2487/50 متر مربع که حسب 
پاسخ شماره 1402/26 مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته 
اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن 
این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی 
 و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به

 پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت 
موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این 
دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی 

و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی برگزاری مزایده عمومي 
به شماره فراخوان 5002090049000004
هواپيمايي جمهوري اسلامي ايران  "هما" 

1- نوع مزایده  : عمومی 
  2- مزایده گزار : هواپیمایی جمهوری اسامی ایران به 
آدرس :  تهران – فرودگاه مهرآباد – ادارات مرکزی "هما"– ساختمان 
پشتیبانی– واحد امور پیمان و رسیدگی – اتاق 301  تلفن تماس 

 021-   46625586
موضوع مزایده : واگذاری بصورت اجاره ملک تجاری "هما" در طبقه 
همکف و طبقه اول ساختمان دفتر مرکزی هما در شهرستان بندرعباس

3- محل خريد و ارائه پيشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( 

4- نحوه دريافت اسناد مزایده  : داوطلبان مي توانند جهت دريافت 
اسناد مزایده به صورت ذيل اقدام نمايند :

  –  با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
  www.setadiran.ir از روز چهارشنبه مورخ 1402/02/20 

لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/03
5- مهلت تحويل پيشنهادها  : حداكثر تا ساعت 19 روز سه شنبه  

مورخ 1402/03/16                    
  6- تاريخ و محل جلسه کمیسیون مزایده : ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1402/03/22 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(، حضور پیشنهاددهندگان در روز گشایش پاکات قیمت 

بلامانع است. 
7- ميزان تضمین فرآیند ارجاع کار : 

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از 
پیگیری اولویت اشتغال جوانان جویای کار فاقد مهارت و ارتقای مهارت شاغلان استان 

در سال جاری خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهرام ملایی‌هزاروندی در نشست بررسی طرح‌های 
مهارتی اشتغال‌زایی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان، اظهار کرد: تاکید 
مسئولان کشوری و استانی به مقوله مهارت نشان از اهمیت آموزش فنی و حرفه‌ای 
در توسعه اشتغال دارد. کار در نهضت مهارت‌آموزی نیز مانند نهضت سوادآموزی 
با کار جهادی انجام می‌شود و بر این اساس از ظرفیت خیرین مهارتی، شرکای 

اجتماعی و موسسات خیریه با تعامل و هم‌افزایی برای توسعه نهضت مهارت‌آموزی 
استفاده می‌شود.وی افزود: بهره‌مندی از تسهیلات اشتغال‌زایی دستگاه‌های اجرایی 
و شرکای اجتماعی برای توسعه مهارت و اشتغال گروه‌های هدف ظرفیت بسیار 
خوبی است که ضرورت دارد و باید مورد توجه قرار گیرد. در این خصوص، اشتغال 
جوانان جویای کار فاقد مهارت و ارتقای مهارت شاغلان، از برنامه‌های اولویت‌دار 
سال جاری است.مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان عنوان کرد: شیلات و 
کشاورزی از ظرفیت‌های خوزستان هستند و نیاز است این مزایا و ظرفیت‌ها در 

راس برنامه قرار بگیرند.

برنامه‌ریزی برای اشتغال جوانان جویای کار فاقد مهارت در خوزستان

 واگذاری )بصورت اجاره( ملک تجاری "هما"
 واقع در شهرستان بندرعباس

توضيحات :
- رعايت كليه شرایط عمومی و خصوصی مندرج در اسناد مزایده الزامي است .

 - هزينه کارشناسی و چاپ آگهي به عهده برنده مزایده مي باشد .

1- طبقه اول- با مساحت 640 مترمربع )مجموعه اول(: برابر مبلغ 000ر000ر545 ریال

2- طبقه همکف- با مساحت 678 مترمربع)مجموعه دوم(: برابر مبلغ 000ر000ر485 ریال

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
 دهمین کنگره بین‌المللی و جشنواره دانشجویی 
طب تولید مثل و پنجمین کنگره ژنتیک تولید 
مثل با حضور متخصصان برجسته داخلی و 
خارجی و دانشجویان مرتبط با رشته‌های 
 ناباروری از ۲۹ لغایت ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ به 
میزبانی پژوهشکده علوم تولید مثل یزد برگزار 

می‌شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر "علی محمد 
عبدلی" دبیر اجرایی این کنگره در نشست با 
خبرنگاران، از اهداف برگزاری این کنگره به 
مبادله تازه‌ترین پژوهش‌ها و دستاوردهای علمی 
و تخصصی برای فرزندآوری زوج‌های نابارور و 
حمایت مالی و معنوی از آن‌ها، گسترش علوم 
و تجارب جدید در زمینه ناباروری، معرفی 
دستاوردهای ۴۰ سال پژوهش، آموزش و 
 درمان در مرکز تحقیقاتی درمانی ناباروری یزد و 
بهره برداری از روش‌های جدید درمان ناباروری 
بین المللی طب تولید مثل اشاره کرد.وی محورهای 
این رویداد ملی را مباحث مرتبط با علم تولید مثل 
از قبیل آندرولوژی، ارولوژی، ایمنولوژی، سقط 
مکرر، روانپزشکی ناباروری، اهدای جنین، رحم 
اجاره‌ای و دیگر مسائل مرتبط با  طب تولید مثل 
ذکر کرد. عبدلی از برگزاری این کنگره در سالن 
دکتر جوادی بیمارستان شهید صدوقی یزد خبر 
داد و گفت: پیش بینی می‌شود در مجموع ۸۰۰ 
متخصص و محقق از داخل کشور و ۲۰ کشور دنیا 

در این همایش شرکت کنند.
  وی ضمن تشریح برخی از برنامه‌های این کنگره 
از جمله برگزاری پنل‌های تخصصی و کارگاه‌های 
آموزشی، یادآور شد: نمایشگاهی نیز در حاشیه 
این رویداد علمی در محل برگزاری این کنگره دایر 

خواهد شد.
  عبدلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به درمان ناباروری افزون بر ۴۰ هزار زوج 

تاکنون به همت پژوهشکده علوم تولید مثل یزد 
و البته همکاری بیمارستان مادر در این شهر به 
عنوان بخش خصوصی، گفت: سالها قبل پیشنهاد 
 نامگذاری روز هشتم دیماه که مصادف با 
تولد اولین نوزاد حاصل از IVF در کشورمان 
بود را به نام »روز درمان نوین ناباروری ایران« 
را مطرح کردیم ولی هنوز این موضوع محقق نشده 

است.
  وی همچنین گفت: متاسفانه به شدت با کمبود 
فضای فیزیکی برای ارائه خدمات در شان بیماران 
مراجعه کننده به مرکز که از داخل و خارج کشور 
هستند، مواجه‌ایم لذا تلاش داریم هرچه سریعتر 
ساختمان جدید مرکز با زیربنای ۱۵ هزار مترمربع 
که هم اکنون حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد را با همکاری و مساعدت مسئولان هر 
چه سریعتر آماده بهره‌برداری کنیم. دکتر »راضیه 
دهقانی فیروزآبادی« دبیر علمی این دوره از کنگره 
نیز با اشاره به محورهای این رویداد علمی اظهار 
کرد: در مجموع قریب ۴۰۰ مقاله توسط سایت 
کنگره دریافت و پس از داوری در نهایت ۲۲۵ 
مقاله به صورت سخنرانی و پوستر برای ارائه در 

کنگره انتخاب شد.
  وی از سخنرانی ۲۰ مدعو از کشورهای مختلف 
از جمله استرالیا،‌ مالزی، اندونزی، کانادا، آمریکا، 
افغانستان، چین، ترکیه، برزیل ، انگلستان، هند، 
قطر، لهستان، ایتالیا، سوئد، عمان و امارت متحده 
عربی به صورت مجازی خبر داد و گفت: علاوه بر 
این ۴۳ سخنران داخلی نیز در این کنگره سخنرانی 

خواهند داشت.
  دهقانی فیروزآبادی  با اشاره به دانشجو محور 
بودن این کنگره، خاطرنشان کرد: ۲۶ سخنرانی 
دانشجویی و ۱۷ سخنران دانشجویی برگزیده نیز 
در این دوره خواهیم داشت و برگزیدگان علاوه بر 
کسب جایزه نقدی، از سوی قطب درمان ناباروری 

کشور، گواهی دریافت خواهند کرد.

حضور ۲۰ کشور در دهمین کنگره 
بین‌المللی طب تولید مثل یزد

خبر
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فرهنگ وهنر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی : 
نگاه سی‌وچهارمین نمایشگاه کتاب تهران 

خانواده‌محور است
  گروه فرهنگی / / وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نمایشگاه 
کتاب را محلی برای بروز و رشد همبستگی و انسجام ملی ایرانیان 
معرفی کرد و گفت: نگاه نمایشگاه سی‌وچهارمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران، خانواده‌محور است. محمدمهدی اسماعیلی 
در جمع خبرنگاران گفت: در روزهایی که نمایشگاه برقرار است 
مردم می‌توانند از آثار جدید و آثار قدیمی استفاده کنند. امسال در 
بخش کودک و نوجوان به صورت ویژه برنامه‌ریزی شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نمایشگاه کتاب را محلی برای بروز 
و رشد همبستگی و انسجام ملی ایرانیان اعلام کرد و ادامه داد: 
امسال حدود ۱۰۰ ناشر در بخش بین‌الملل حضور خواهند داشت 
و آثار آنها در معرض دید مخاطب‌ها قرار می‌گیرد.او با اشاره 
به فعالیت بخش مجازی نمایشگاه کتاب گفت: سامانه مجازی را 
راه‌اندازی کردیم تا مردم در تمام شهرها به کتاب‌های نمایشگاه 
دسترسی داشته باشند.به گزارش ایرنا، او با بیان اینکه اصل نشر 
مکتوب بیشتر مورد توجه برگزارکنندگان این دوره از نمایشگاه 
کتاب قرار دارد، ادامه داد: فناوری‌های نوین اقتضا می‌کند تا 
دسترسی به بخش دیجیتال بیش از قبل باشد، سال گذشته هم 

اقدامات خوبی در این حوزه انجام شده است.
شهاب حسینی با »توت‌های وحشی« به کن می‌رود

  گروه فرهنگی // فیلم »توت‌های وحشی« ساخته سودابه مرادیان 
کارگردان ایرانی-آمریکایی با بازی شهاب حسینی در بخش بازار 
هفتاد و ششمین جشنواره فیلم کن به خریداران بین‌المللی معرفی 
 می‌شود. »گرندیو اینترنشنال« حق فروش جهانی فیلم معمایی و درام 
»توت های وحشی« با بازی شهاب حسینی، برنده جایزه بهترین 
بازیگر مرد جشنواره کن برای فیلم »فروشنده« را کسب کرده است.
شهاب حسینی علاوه بر جایزه کن، جایزه بازیگری برلیناله را برای 
بازی در فیلم برنده اسکار »جدایی« دیگر ساخته اصغر فرهادی 
دریافت کرده است . سپیده معافی بازیگر ایرانی-آمریکایی دیگر 
بازیگر فیلم »توت‌های وحشی« است.در خلاصه داستان این فیلم 
آمده است: گذشته، حال و آینده در این داستان از سفر جاده ای سالانه 
یک زوج ایرانی مهاجر در سالگرد ازدواجشان با هم تلاقی می کند، 
در حالی که یک غریبه مرموز آنها را تعقیب می کند.به گزارش ایسنا ؛ 
» تامارا ناگاهیرو« پخش‌کننده کمپانی بین‌المللی گرندیو در این زمینه 
گفت: ما مفتخریم که با شهاب حسینی بازیگر تحسین شده جشنواره 
برلین و کن همکاری می‌کنیم. ما این فیلم را به خریداران معرفی 

می‌کنیم تا گستره فعالیت شرکت‌مان را بیشتر کنیم.

  

گروه فرهنگی //  ۲۲۰ ناشر کودک و نوجوان *    
کتاب  بین‌المللی  نمایشگاه  در سی‌وچهارمین 
تهران و در رواق شرقی مصلی برای میزبانی از 

کودکان و نوجوانان مستقر هستند. 
   یکی از جذاب‌ترین بخش‌های نمایشگاه کتاب‌، 
بخش کودک و نوجوان است. چیدمان‌های 
جذاب ناشران کودک و نوجوان که با کمک 
گرفتن از کاغذها و بادکنک‌های رنگی به 
استقبال کودکان می‌روند در این بخش خودنمایی 
می‌کند.انتشارات سوره مهر کتاب‌های کودک و 
نوجوان خود را هر ساله با عنوان »مهرک« به 
نمایشگاه می‌آورد و امسال با مجموعه پانزده 
جلدی »سرگذشت استعمار« در نمایشگاه کتاب 
سی‌وچهارم حضور دارد. این اثر به قلم محمد 
میرکیانی نوشته شده که نسخه مجازی آن نیز در 
شش جلد آماده شده است.برای نوجوانان رمان 
دیگری با عنوان »عقیق« در ردیف تازه‌های 
کتاب این انتشارات قرار گرفته است. البته 
کودکان در این غرفه فراموش نشده‌اند و کتاب 
رنگ‌آمیزی »لوپتو« که تصویرسازی آن برگرفته 
از انیمیشن »لوپتو« است، امسال در انتشارات 

مهرک به کودکان تقدیم می‌شود. 
*  کتاب‌هایی برای آشنایی کودکان با جهان 

اطرافشان
  انتشارات پیدایش با هزار جلد کتاب در حوزه 
کودک و نوجوانان که ۹۰ عنوان آن چاپ اولی 

است، امسال میزبان کودکان و نوجوانان است. 
اشعاری برای کودکان درباره آشنایی با جهان 

اطرافشان مثل اتومبیل‌ها، حیوانات، وسایل 
نقلیه و... همچنین قصه‌هایی خواندنی برای 
کودکانی که تازه باسواد شده‌اند و می‌توانند 
لذت خواندن را تجربه کنند در این بخش دیده 
می‌شود؛ همچنین کتاب‌هایی از نویسنده‌هایی 
نام‌آشنا همچون شکوه قاسم نیا، شهرام شفیعی 
و محمدرضا یوسفی که بزرگ‌ترها نیز با دیدن 
نامشان کودکی‌شان را مرور می‌کنند در غرفه 
این ناشر به چشم می‌خورد.یکی از مسئولان 
این غرفه در کنار مراجعان با حوصله تمام به 
معرفی مجموعه‌کتاب‌هایی با عنوان »قصه‌های 
نو از افسانه« که به ساده‌سازی داستان‌های 
کهن ایرانی می‌پردازد و همچنین کتابی با عنوان 
»قصه‌های خواندنی« درباره ادبیات کهن ایران 

برای نوجوانان مشغول بود.
*  کیست؟ چیست؟ کجاست؟

  مجموعه‌کتاب‌هایی با عنوان »کیست؟ 
چیست؟کجاست؟« برای به‌دست‌آوردن اطلاعات 
عمومی کودک و نوجوان و همچنین کتاب‌هایی 
از علوم ترسناک در چیدمان بخش‌های کودک 
و نوجوان دیده می‌شود. »چه باید بکنیم؟« نیز 
جزو کتاب‌هایی بود که برای دست یافتن به 
مهارت‌های زندگی برای نوجوانان در قفسه‌های 

کتاب‌فروشی این انتشارات دیده می‌شد.
*  ورزشکاران کتابخوان

  برای کودکان و نوجوانان علاقه‌مند به ورزش 
نیز در بخش کودک و نوجوان گزینه‌های مناسبی 

وجود دارد، مثل کتاب »آکادمی فوتبال« که 
فوتبالیست‌شدن را به‌صورت حرفه‌ای به کودکان 
می‌آموزد و همچنین کودکان هنرمندی که به 
دنبال کتاب دلخواهشان هستند، حتما توفیقی در 

این بخش خواهند داشت. 
*  پدر و مادرها دست خالی نمی‌روند

  والدین درکنار فرزندانشان برای افزایش 
مهارت فرزندپروری از ابتدای تولد تا نوجوانی 
می‌توانند کتاب‌هایی را انتخاب کنند؛ همچنین 
فرهنگ‌نامه‌های کودک و نوجوان که در ۲۱ جلد 
نیز جالب توجه است و البته والدین هم می‌توانند 
با کمک‌ گرفتن از آن به بسیاری از سوالات 
فرزندانشان پاسخ دهند. علاوه برآن، افرادی که با 
کودک و نوجوان سروکار دارند، مثل مربیان این 
حوزه برای آموزش چگونگی رفتار با کودکان 
در مسیر رشد آن‌ها و کار با کودک، می‌توانند با 

منابع خوبی آشنا شوند.
*  حضور اقوام ایرانی در بخش کودک و 

نوجوان/ »حیدربابا« با مقدمه‌ای کودکانه 
  نشر آیدین ساو تبریز با حدود هفتاد عنوان 
کتاب امسال به نمایشگاه آمده است؛ کتاب‌های 
شعر،‌ داستان‌ و سرگرمی که همگی به زبان ترکی 
نوشته شده‌اند و با کمک این کتاب‌ها می‌توانیم 
زبان ترکی را به فرزندانمان بیاموزیم. اشعاری 
به زبان ترکی درباره وطن، آموزش مهارت‌های 
زندگی برای کودکان به زبان ترکی و »حیدر بابا« 
با مقدمه‌ کودکانه برای کودکان و نوجوانان در 

ردیف کتاب‌های پرفروش این انتشارات دیده 
می‌شود. 

*  نهج‌البلاغه برای نوجوانان 
  حسین مافی؛ مدیر انتشارات سایه‌گستر 
می‌گوید: »امسال ۵۵۰ عنوان کتاب در نمایشگاه 
داریم که از میان آن‌ها »نهج‌البلاغه برای 
نوجوانان« برگرفته از داستان زندگی حضرت 
علی )ع( با محوریت نهج‌البلاغه از کتاب‌های 
پرمخاطب بوده است و مجموعه‌داستان‌های 
پیامبران، در سی جلد و زندگی چهارده معصوم 
در چهارده جلد برای علاقه‌مندان به این دسته 
کتاب‌ها در معرض فروش قرار گرفته است. 
»قصه‌های شب« که با همکاری ۳۰تصویرگر و 
به قلم مجید شفیعی در دوازد جلد و با ۳۶۵ 
قصه از بهار تا زمستان، برای گروه سنی ب و 
ج آماده شده است در نمایشگاه امسال حضور 
دارد و یکی دیگر از آثار تازه نشر این نشر است. 

*  قصه‌های من و بابام
  انتشارات فاطمی با چهل‌وپنج کتاب جدید 

در نمایشگاه، کودکان را با موضوعاتی همچون 
ترویج صلح،‌ نجات جهان با اینترنت و فناوری،‌ 
آشنایی با سبک‌های زندگی،‌ تقویت قدرت 
تحلیل و تفکر، آشنایی با مسائل اجتماعی، 
تقویت روحیه دوستی و همکاری،‌ پرورش حس 

انسان‌دوستی و... آشنا می‌کند.
  همچنین »قصه‌های من و بابام«، آشنای 
همیشگی نمایشگاه کتاب برای تمام گروه‌های 
سنی از این انتشارات در این دوره حضور 
دارد. کتاب‌هایی درباره ادبیات ایران از جمله 
شعر و داستان، رباعیات خیام، اشعار سعدی 
و شاعران بنام با تصویرگری و جلدهای مورد 
علاقه کودکان نیز در بسیاری از غرفه‌ها به‌چشم 

می‌خورد. 
   به گزارش ایرنا؛ سی‌وچهارمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران از ۲۰ اردیبهشت آغاز 
به‌کار کرده و تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ در 
مصلی امام خمینی )ره( و همزمان به‌صورت 

مجازی در ketab.ir ادامه دارد.

حضور ۲۲۰ ناشر کودک و نوجوان در نمایشگاه کتاب تهران

گروه فرهنگی // ثبت سفارش و خرید 
اینترنتی کتاب‌های درسی سال تحصیلی 
۱۴۰۳-۱۴۰۲ برای دانش‌آموزان میان 
 پایه از نهم اردیبهشت آغاز شده و تا 
۲۶ خردادماه ادامه دارد و قیمت کتاب‌های 
درسی به طور متوسطه ۳۰ درصد افزایش 

یافته است. 
  آنگونه که علوی‌تبار، معاون توسعه منابع 
و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
آموزشی اعلام کرده است، ثبت سفارش 
و خرید اینترنتی کتاب‌های درسی سال 
تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ برای دانش‌آموزان 
میان پایه یعنی پایه‌های دوم تا ششم ابتدایی، 
پایه‌های هشتم و نهم دوره متوسطه اول و 
پایه‌های یازدهم و دوازدهم دوره متوسطه 
دوم؛ از نهم اردیبهشت آغاز می‌شود و تا ۲۶ 
خرداد ماه ادامه دارد.همچنین ثبت سفارش 
پایه‌های ورودی )اول ابتدایی، هفتم و دهم( 
از پنجم تیرماه آغاز می‌شود؛ البته آن افرادی 
که بنا به دلایلی نیاز به اصلاح و ویرایش 
اطلاعات ثبت شده دارند می‌توانند از ۱۸ 
تیرماه اقدام کند و تا ۱۸ شهریور ادامه دارد.
کتاب‌ها اواخر مرداد ماه به استان‌ها و مناطق 
ارسال می‌شود و از ابتدای شهریور ماه در 
اختیار مدارس جهت توزیع قرار خواهد 
گرفت. همانند سنوات قبل توزیع تعدای 
از کتاب‌ها و بسته‌های آموزشی در برخی 
مناطق محروم به صورت رایگان و در برخی 
مناطق به صورت نیم بهاء خواهد بود.ثبت 
سفارش و توزیع کتاب‌های درسی سال 
تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ تمامی دوره‌های 
تحصیلی از طریق پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند به نشانی https:// my.gov.ir؛ 
پنجره پیشخوان خدمات الکترونیک آموزش 
و پرورش به نشانی https:// my.medu.ir و یا 
سامانه ثبت سفارش و توزیع مواد آموزشی 
یا   www.irtextbook.ir نشانی  به 
انجام   www.irtextbook.com

می‌شود.به گفته علوی‌تبار با توجه به تأکید 
رئیس جمهور مبنی بر نظارت روی قیمت 
تمام شده کتاب‌ها و تلاش‌های صورت 
گرفته در سازمان برنامه و بودجه، وزارت 
آموزش و پرورش، سازمان پژوهش و 
برنامه‌ریزی آموزشی و دیگر نهادهای دخیل، 
میانگین افزایش قیمت کتاب‌های درسی به 
۳۰ درصد کاهش پیدا کرد در حالی‌که با 
توجه به افزایش قیمت مواد اولیه و بودجه 
مصوب سال گذشته افزایش حدود ۸۵ 
درصدی تصور می‌شد.به گزارش ایسنا، در 
سال جاری حدود ۷۰ درصد کاغذ استفاده 
شده در کتاب‌ها و ۱۰۰ درصد مقوای جلد 
کتاب‌های درسی از تولیدات داخلی تهیه و 

آماده‌سازی شده است.  
طبق اعلام سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
آموزشی قیمت کتاب‌های درسی برای سال 
تحصیلی ۱۴۰۳ ـ ۱۴۰۲ نیز به این شرح 

است:
پایه اول ابتدایی: ۴۷ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۱۱ هزار تومان(
پایه دوم ابتدایی: ۵۲ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۱۲ هزار و ۵۰۰ 

تومان(
پایه سوم ابتدایی: ۵۸ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۱۳ هزار و ۵۰۰ 

تومان(
پایه چهارم ابتدایی: ۵۸ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۱۳ هزار و ۵۰۰ 

تومان(
پایه پنجم ابتدایی: ۵۸ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۱۳ هزار و ۵۰۰ 

تومان(
پایه ششم ابتدایی: ۶۹ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۱۶ هزار تومان(

قیمت کتاب‌های درسی دوره متوسطه اول
پایه هفتم )دختران( : ۱۱۶ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۶ 

هزار و ۵۰۰ تومان(
پایه هفتم )پسران( : ۱۱۴ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۶ 

هزار و ۵۰۰ تومان(
پایه هشتم )دختران( : ۹۸ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۳ 

هزار تومان(
پایه هشتم )پسران( : ۱۰۰ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۳ 

هزار و ۵۰۰ تومان(
پایه نهم: ۱۰۴ هزار تومان )افزایش قیمت 
نسبت به سال گذشته ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان(

قیمت کتاب‌های درسی دوره متوسطه دوم
پایه دهم تجربی: ۱۳۱ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۳۱ هزار  تومان(

پایه دهم ریاضی: ۱۳۲ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۳۱ هزار تومان(

پایه دهم انسانی: ۱۲۴ هزار تومان )افزایش 
قیمت نسبت به سال گذشته ۲۹ هزار و ۵۰۰ 

تومان(
پایه یازدهم تجربی: ۱۳۴ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۳۲ 

هزار  تومان(
پایه یازدهم ریاضی: ۱۴۰ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۳۲ 

هزار و ۵۰۰ تومان(
پایه یازدهم انسانی: ۱۲۲ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۹ 

هزار  تومان(
پایه دوازدهم تجربی: ۱۰۲ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۴ 

هزار  تومان(
پایه دوازدهم ریاضی: ۱۰۸ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۵ 

هزار تومان(
پایه دوازدهم انسانی: ۱۱۰ هزار تومان 
)افزایش قیمت نسبت به سال گذشته ۲۶ 

هزار تومان(

اعلام قیمت کتب درسی

گروه فرهنگی // وزیر میراث 
گردشگری  و  دستی  فرهنگی،صنایع 
گفت: قیمت بلیت ورودی موزه‌ها و 
میراث  وزارت  به  که  مجموعه‌هایی 
فرهنگی مربوط می‌شوند، افزایش پیدا 
نمی‌کند و بر اساس قیمت‌های سال 

گذشته خواهد بود. 
   سید عزت الله ضرغامی وزیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در 
حاشیه برگزاری جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران، گفت: لایحه اهداف و 
وظایف وزارت میراث فرهنگی توسط 
این لایحه  مجلس اعلام وصول شد، 
مهم در ۱۰ ماده و ۷۷ بند بعد از یک 
سال کار مداوم صدها کارشناس و مدیر 
در جلسات متعدد جمع بندی شده و به 
تصویب هیئت وزیران رسیده بود.وی 
افزود: از زمان تشکیل وزارتخانه قرار 

بود قانون این وزارت نوشته شود، چرا 
که پیش از این سه حوزه مأموریتی 
مستقل قانون داشتند اما حالا انسجام و 
تمرکز این سه حوزه در قانون دیده شده 
که این انسجام، نقش مهمی در پیشبرد 
اهداف این مجموعه دارد. مأموریت‌های 
دستگاه‌های مختلف به صورت شفاف در 
این قانون آمده و از این طریق بسیاری 
از ابهاماتی که درباره مأموریت‌ها مطرح 

بود، حل شده است.
  وزیر میراث فرهنگی ادامه داد: همچنین 
در این قانون یگان حفاظت میراث 

فرهنگی به عنوان ضابط قضائی شناخته 
شده که نقش مهمی برای حفاظت از 
میراث فرهنگی و جلوگیری از تخلفات 

و قاچاق ایفا خواهد کرد.
   امید است مجلس شورای اسلامی 
با اولویت این لایحه را بررسی کند که 
قطعاً با نگاه نمایندگان این لایحه غنی‌تر 

خواهد شد.
  وی گفت: بر اساس قانون وزارت 
میراث فرهنگی باید بر اساس 
تورم سالیانه قیمت بلیت ورودی به 
محوطه‌های پایگاه‌های میراث فرهنگی 

همچون موزه‌ها افزایش یابد، در حال 
حاضر این ارقام بسیار پایین است. بعد 
از کارشناسی‌ها با ارسال این لایحه 
مخالفت کردیم چراکه احساس کردیم با 
توجه به شعار سال تا جایی که می‌توانیم 

از افزایش قیمت‌ها جلوگیری کنیم.
  ضرغامی تصریح کرد: بنابراین علیرغم 
آنکه هزینه‌های مرمت و نگهداری 
افزایش پیدا کرده و اعتبارات وزارتخانه 
محدود است، بر خلاف روند سال‌های 
گذشته قیمت بلیت ورودی موزه‌ها 
و مجموعه‌هایی که به وزارت میراث 
فرهنگی مربوط می‌شود افزایش پیدا 
نمی‌کند و بر اساس قیمت‌های سال 

گذشته خواهد بود.

وزیر میراث فرهنگی در واکنش به 
احتمال افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت 
بلیت هواپیما گفت: تا آنجایی که من 
خبر دارم وزارت راه با افزایش بلیت 
هواپیما مخالفت کرده است. در صورت 
نیاز با وزیر راه جلسه خواهیم داشت تا 

قیمت‌ها متعادل شود.
  به گزارش قدس آنلاین، وی تاکید 
کرد: به خاطر توجه به شعار سال و برای 
مهار تورم قیمت های بلیت باید کمترین 
افزایش را داشته باشد برای همین با 

افزایش آن مخالفت کردیم.
  ضرغامی تصریح کرد: با هرگونه 
افزایش‌های غیرمتناسب با واقعیت 

گردشگری امروز مخالفیم.

قیمت بلیت ورودی موزه‌ها افزایش پیدا نمی‌کند

گروه فرهنگی // رضا اسماعیلی در نوشتاری به موضوع  
کتاب و کتابخوانی هم‌زمان با برپایی نمایشگاه کتاب 

پرداخته است. 
  این شاعر و پژوهشگر در یادداشتی که در اختیار ایسنا قرار 

داده، نوشته است:
»تر کن لبی از زلال اندیشیدن 

روشن شو تو از خیال اندیشیدن 
در گوش دلت بلند و پابرجا باد 

همواره صدای بال اندیشیدن
   »کتابخوانی« و »مطالعه« علاوه بر این که یک مهارت انسانی 
و فضیلتی معنوی است، یک هنر قابل ستایش است. هنری که 
همچون نوشتن و سرودن ریشه در خلق و آفرینش دارد. کتاب‌ 
و کتابخوانی در دنیای امروز هنر و فضیلتی است که ضرورت 
آن روز به روز بیشتر احساس می شود چرا که انسان بدون 
مطالعه و اندیشیدن نمی‌تواند به زیستی دانشورانه دست پیدا کند. 
کتابخوانی نشانه بلوغ فکری و ضامن سلامت روحی انسان 
است.ما در سایه‌سار کتاب و اندیشیدن، جان و جهان خودمان 
را کشف می‌کنیم و به انسان متعالی‌تری تبدیل می‌شویم، انسانی 
خلاق و پرسش‌گر. انسانی که به مدد کتاب، قدم در راه‌های 
نرفته می‌گذارد و برای کشف »حقیقت« به مکاشفه‌ای عالمانه 

برمی‌خیزد.  
  انسان از آنجا که به تعبیر قرآن کریم »اشرف مخلوقات« 
و »جانشین خداوند« در روی زمین است، به صورت فطری 
تمایل به خلق و آفرینش دارد. از این منظر، جواب سوال 
»چرا باید کتاب خواند؟« این است که »کتابخوانی« تلاشی 
قابل ستایش برای به فعلیت در آوردن والاترین و بالاترین 
 استعداد خدادادی است. استعداد »بازتولید« دانایی و بینایی و 
آراسته شدن به »شرف اندیشیدن« با هدف آفرینش یک 
»آرمان‌شهر« انسانی؛ آرمان‌شهری که محل تجلی و ظهور 

»انسان کامل« است. 
*  چرا کتاب می‌خوانم؟

   »چرا کتاب می‌خوانم؟«، کتاب می‌خوانم تا صدای پای انسان 
درونم را بشنوم، شجاعت رو به رو شدن با خودم را پیدا کنم 
و در چشم آینه خاک نپاشم.      کتاب می‌خوانم تا از خواب 

»تقلید« برخیزم. 
  زندگی را اجتهاد کنم. تابوی »عادت« را بشکنم، به شب بدبین 
نباشم، به پاییز سلام کنم. کلاغ را بفهمم. سنگریزه را ریز نبینم، و 

مورچه را جدی بگیرم.کتاب می‌خوانم تا در صورت دیوارهای 
کور، چشمانی به روشنی پنجره بکارم. قفس را خط بزنم. از 
آسمان رونمایی کنم، پرواز را آزاد کنم، و »آزادی« را نفس 
بکشم. کتاب می‌خوانم تا دست زمین و آسمان را در دست 
همدیگر بگذارم. »دنیا« و »آخرت« را به همزیستی دعوت 
کنم، و با خدایی که در همین نزدیکی است، در محراب گل 
سرخ ملاقات کنم.کتاب می‌خوانم تا »عقاب« در قابِ قفس 

اسیر نماند. شیر دلیر بماند. 
  کوه، استوار بایستد. باران ببارد. رنگین‌کمان بتابد. چشمه 
بجوشد. موج بخروشد. بهار جوانه بزند. گل اجازه زیبا شدن 
داشته باشد، و پروانه با زیبایی گل هم‌آغوش شود.کتاب 
می‌خوانم تا »جنگ« را از ذهن زمین پاک کنم، تا »صلح« 
قد بکشد، و کودک درونم »تکلیف« بازی را فراموش نکند، و 
»خنده« بر لبان دختران، زنده به گور نشود.کتاب می‌خوانم تا 

گوش دنیا از »صدای سخن عشق« پر شود. 
  چشم‌ها به مِهر گشوده شوند. قلب‌ها برای هم بتپند. دست‌ها 
قاصد »نوازش« باشند و زبان‌ها به لهجه »دوستت دارم«، تکلم.

کتاب می‌خوانم تا پا به پای برادرم »مولانا« - با چراغ و آینه 
- کوچه به کوچه شهر را بگردم و با حنجره جانم فریاد بزنم:  

»از دیو و دد ملولم و انسانم آرزوست...«

چرا کتاب می‌خوانم؟

آگهی مزایده- )نوبت دوم(  
اجراي احكام مدني دادگستري بندرعباس شعبه 3 بندرعباس و در خصوص پرونده به شماره کلاسه 9709987700100378 و شماره بایگانی 971442 حسب اجراییه صادره از شعبه 11 
دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس به طرفیت محكوم له: ليلا پيل افكن محكوم عليه: علي اصغر رئيسي موضوع لازم الاجرا: مهریه که به موجب درخواست اجرای حکم به شماره دادنامه 
9709977700101005 و اجرائيه 9710427700100169مورخ 1397/09/22 صادره از شعبه یازدهم حقوقی بندرعباس و دادنامه شماره 140040390002940635 حکم به پرداخت تعداد 

514 عدد سکه تمام بهار آزادي و پرداخت نیم عشر دولتي صادر گردیده است .
که در این راستا امتیاز 1/5 دانگ از ششدانگ پلاک 2952 به آدرس بندرعباس - چهارراه جهانبار - مقابل پارک کپشن - نبش کوچه افاق 2 به مساحت کل حدود 1800 متر مربع از طریق 

مزایده به فروش میرسد
خلاصه گزارش، بررسي و ملاحظات :1 - مورخ 1337/10/27 آقاي سيد محمد رضا هاشمي ويكل اقاي موسي يوسف زاده به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس نامه زده و درخواست به 

ثبت رسانیدن پلاک 2952 می نماید
2 - مورخ 1340/08/15 سند مالکیت به شماره پلاک 2952 با نمره ثبت 4043 در دفتر 16 به صفحه 342 بنام آقاي موسي يوسف زاده فرزند حسن بصورت ششدانگ یک قطعه نخلستان واقع در محله سورو بخش یک 

بندرعباس بدون ذکر ابعاد صادر مي شود .
3- در مورخ 1372/09/22 از پلاک 2952 به میزان یکدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه نخلستان به شماره ثبت 22387 در دفتر 114 به صفحه 424 به اقاي علي وفائي منتقل گردیده و از آقاي علي وفائي فرزند محمد 

به آقاي علي اصغر رئيسي گودوئي فرزند حسین در مورخ 1393/11/20 منتقل میگردد
4- در مورخ 1372/09/22 از پلاک 2952 به میزان نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه نخلستان به شماره ثبت 22386 در دفتر 114 به صفحه 421  به اقاي علي وفائي منتقل میگردد از اقاي علي وفائي به اقاي اصغر 

رئيسي گودوئي فرزند حسين در مورخ 1393/11/20 منتقل میگردد
5 - درکل جمعا 1/5 دانگ از ششدانگ متعلق به اقاي علي اصغر گودوئي مي باشد

6- در سندهاي مالکیت یک قطعه نخلستان بشرح سند مالکیت صادره در سال 1340 يعني 60 سال امده است ولي در حال حاضر ملک طبق طرح تفضيلي داراي كاربري مسكوني مي باشد و در حال حاضر نیز قسمتي 
از ملک کارگاه نجاري و MDF است و سند مالکیت 1/5 دانگ آقاي علي اصغر رئيسي گودوئي به صورت مشاعي مي باشد و افراز نگردیده است

7- پس از رعایت طرح تفضيلي به مساحت 1644 متر مربع داراي كاربري مسكوني با تراکم کم است
کارشناسي و ارزيابي :به تاریخ 1401/10/22 عرصه و اعیان ملک جمعا 246/600/000/000 ریال و سهم خوانده 61/650/000/000 ریال با توجه به موقعیت و مساحت و مشاع بودن براورد و اعلام مي دارد

شرایط مزایده : ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود .
1- فروش نقدي است . و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد . 2- کلیه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هرجهت به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از 
انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احكام 10 درصد مبلغ ارزيابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب دادگستري نزد بانک مرکزی حساب نسیم بانک مرکزی به شماره شبا 
IR220100004062012907685962 تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5- مزایده در ساعت 9 صبح روز مورخ 1402/03/10 در 
محل دفتر شعبه 3 اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت حضوري بعمل می آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای 
مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و 

خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی شعبه 3 دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .

الهام حمیدی  - دادورز شعبه سوم اجرای احکام مدنی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

خبر



  روابط عمومی اداره کلمصرف آبزيان باعث كاهش درصد سكته هاي قلبي مي شود
شیلات هرمزگان
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22 شوال 1444

سال بیست و دوم شماره 4159

در امتداد تاریکی

  

به خاطر یک اشتباه در دوران جوانی، همه عمرم 
را در سیاهی و تباهی گذراندم و اکنون دخترم نیز 
تجربه تلخ مرا تکرار می کند به طوری که پس از 
آشنایی با یک پسر جوان در فضای مجازی، از خانه 
و کاشانه خودش فرار کرد و سرنوشت تاریکی را 

مشابه سرنوشت من رقم می زند چرا که ...
  زن 43 ساله که نگرانی و اضطراب همه وجودش 
را فرا گرفته بود، با بیان این که »در بن بست 
عجیبی قرار دارم« درباره ماجرای تلخی که او 
و دخترش را به کلانتری کشانده است به مشاور 
ومددکار اجتماعی کلانتری معراج مشهد گفت: در 
یکی از روستاهای اطراف مشهد و در خانواده ای 
به دنیا آمدم که از نظر اقتصادی در سطح بسیار 
پایینی قرار داشتیم ولی پدرم با هر رنج و سختی 
بود مخارج زندگی ما را تامین می کرد تا این که 
وقتی به 19 سالگی رسیدم تصمیم گرفتم برای 
خودم شغلی دست و پا کنم تا از این شرایط رهایی 
یابم. به این دلیل در یک کارگاه بسته بندی مواد 
غذایی در اطراف شهر مشغول کار شدم. هنوز دو 
ماه بیشتر از حضورم در آن کارگاه نگذشته بود 
که تحت تاثیر ابراز احساسات وعواطف کارفرما 
قرار گرفتم چرا که او بسیار به من ابراز علاقه می 
کرد و حقوقم را نیز بیشتر از دیگر کارگران می 
پرداخت. من هم که نمی دانستم »کریم« چه نقشه 
ای در سر دارد، روز به روز به او نزدیک تر می 
شدم تا این که سرانجام با چرب زبانی و خرید 
هدایای گران قیمت مرا درگیر عواطف عاشقانه ای 
کرد که با او ازدواج کنم. با آن که »کریم« 25 سال 
از من بزرگ تر بود و همسر و فرزند نیز داشت 
ولی من آن قدر تشنه محبت بودم که نفهمیدم با این 
هیجانات احساسی دوران جوانی سرنوشتم را به 
تباهی و تاریکی گره می زنم. خلاصه خیلی زود 
و به طور پنهانی تن به ازدواجی عاطفی دادم و 
یک سال بعد نیز دخترم »گلاره« به دنیا آمد اما 
هنوز به 7 ماهگی نرسیده بود که پزشکان تشخیص 
دادند او بیماری صرع دارد و به طور مداوم تشنج 
می کند. این درحالی بود که »کریم« هم بعد از این 
ماجرا تقریبا مرا رها کرده بود و با زن غریبه دیگری 
ارتباط داشت. من هم که اوضاع را این گونه دیدم 
به این عشق و علاقه پوشالی تاسف خوردم و از 
او طلاق گرفتم. حالا فهمیده بودم که یک اشتباه 
احمقانه در هیجانی ترین دوران زندگی، آینده ام 
را نیز به نابودی کشاند ولی چاره ای جز ورود به 
دنیای تاریک، نداشتم. از آن روز به بعد به سختی 
در خانه های مردم کارگری می کردم تا هزینه ها و 
مخارج زندگی خودم و دخترم را تامین کنم چرا که 
تهیه داروهای اعصاب و روان برایم بسیار مشکل 
بود ولی نمی توانستم از درمان جگرگوشه ام چشم 
پوشی کنم. سرانجام او را با همین شرایط به مدرسه 
فرستادم تا شاید با ادامه تحصیل به جایی برسد اما 
او نیز مانند من در دوران نوجوانی درس و مدرسه 
را رها کرد و من هم که دیگر چاره ای نداشتم او 
را به عقد خواهرزاده ام درآوردم. »عماد« پسری 
پاک و مهربان بود و از ریز و درشت زندگی ما 
خبر داشت و سعی می کرد به هر طریقی »گلاره« 
را خوشحال کند، هنوز یک سال بیشتر از ازدواج 
آن ها نگذشته بود که »عماد« برای دخترم تلفن 
هوشمند خرید و به مناسبت روز تولدش به او هدیه 
داد تا لبخند را بر لبان همسرش بنشاند اما متاسفانه 
این هدیه زیبا زندگی او را از هم پاشید چرا که 
»گلاره« با ورود به فضاهای مجازی با پسر جوانی 
آشنا شده بود که خود را فردی ثروتمند و ساکن 
یکی از مناطق مرفه نشین تهران معرفی می کرد. 
وقتی در جریان این موضوع قرار گرفتم او را خیلی 
نصیحت کردم که دست از این رفتارهای احمقانه 
بردارد و به شوهرش عشق بورزد ولی ترفندها و 
حیله گری های درون فضاهای مجازی از او نیز 
دختری احساسی و عاطفی ساخته بود و نمی 
دانست که مانند من در دنیای تاریک و وحشتناکی 
قدم می گذارد که عاقبتی جز تباهی ندارد!  آن پسر 
طوری خودش را در قلب دخترم جا کرده بود که 
دیگر »گلاره« به همسرش بی اعتنایی می کرد و او 
را دوست نداشت. نصیحت های من هم بی فایده 
بود تا جایی که سرانجام »گلاره«   فریب چرب 
زبانی های یک مهندس قلابی را خورد و به ارتباط 
تلفنی و پیامکی با او ادامه داد. در همین روزها بود 
که »عماد« هم متوجه ماجرا شد و گوشی تلفن 
را از دخترم گرفت. روابط بین آن ها روز به روز 
سردتر شد و به مشاجره و درگیری پرداختند تا 
این که حدود یک هفته قبل »گلاره« با یکی از 
دوستانش که او نیز در فضاهای مجازی با پسر 
جوانی ارتباط داشت، قرار ملاقات گذاشت و به 
همراه دو پسر دیگر به یکی از باغ ویلاهای اطراف 
چناران رفتند  اما او بعد از گذشت این مدت تازه 
فهمید که دیگران فقط قصد خوش گذرانی داشته اند 
و برای احساسات و عواطف او ارزشی قائل نیستند. 
این بود که دوباره به منزل بازگشت ولی »عماد« 
قصد دارد به هر طریق ممکن از »گلاره« جدا شود. 
اکنون درحالی برای چاره جویی به کلانتری آمده ام 
که می دانم سرنوشت او نیز همانند من به تاریکی و 

تباهی گره خورده است.

سرنوشت تاریک

حوادث جهان

حمله با چاقو به یتیم‌خانه‌ای در لهستان قربانی گرفت
 رسانه‌های لهستان گزارش دادند که در حادثه حمله با چاقو به 
یک یتیم‌خانه در مرکز این کشور، یک نفر کشته و ۹ نفر دیگر نیز 
زخمی شده‌اند.  مرد جوان ۱۹ ساله‌ای با چاقو به این یتیم‌خانه حمله 
کرده و یک دختر نوجوان ۱۶ ساله را به قتل رسانده است. در پی 
وقوع این حادثه همچنین پنج زخمی به بیمارستان منتقل شده و چهار 
مصدوم دیگر نیز در محل، خدمات درمانی دریافت کردند. گزارش‌ها 
حاکیست که مهاجم ساعتی پس از ارتکاب این جنایت در منزلش 
توسط پلیس دستگیر شده است. گفته می‌شود در زمان وقوع این 
حادثه، ۱۳ نفر در این مرکز حضور داشتند. تاکنون جزئیات بیشتری 

از حادثه منتشر نشده است.
حمله زنبورها در نیکاراگوئه ۶ قربانی گرفت

 شش نفر از جمله یک مادر و دختر هشت ساله‌اش بر اثر حمله 
زنبورها پس از یک حادثه رانندگی در نیکاراگوئه جان خود را از 
دست دادند.  قربانیان در میان حدود ۶۰ مسافرِ این وسیله نقلیه بودند 
که از جاده منحرف و در منطقه‌ای که زنبورهای عسل آفریقایی در 
کندو نگهداری می‌شدند، دچار سانحه شد. این گزارش حاکیست، 
هنگامی که مسافران در حال فرار از این وسیله نقلیه بودند، زنبورها 
به ۴۵ تن از آنها نیش زدند. در حالی که این وسیله نقلیه دچار سانحه 
شده اما پزشکان مرگ قربانیان را به زنبورگزیدگی نسبت می‌دهند. 
در ابتدا تعداد قربانیان آن چهار تن اعلام شد اما بعدا مشخص شد 
که دو تن دیگر نیز که شدیدا مجروح شده بودند در بیمارستان جان 
خود را از دست دادند. تحقیقات در خصوص تعیین علت وقوع این 
حادثه ادامه دارد هرچند گزارش های اولیه حاکی از آن است که 
راننده ۲۲ ساله کنترل وسیله نقلیه خود را به دلیل نقص مکانیکی از 

دست داده است.
هلاکت بیش از ۱۰۰ داعشی 

در عراق از ابتدای سال جاری میلادی
 فرماندهی ارتش عراق اعلام کرد: از ابتدای سال جاری میلادی 
بیش از ۱۰۰ داعشی در عراق به هلاکت رسیده‌اند. فرماندهی ارتش 
عراق با تأکید بر ادامه تعقیب عناصر داعش در مناطق مختلف عراق، 
اعلام کرد که از ابتدای سال جاری میادی، ۱۰۵ تن از عناصر 
داعش به هلاکت رسیده‌اند. »تحسین خفاجی«، سخنگوی اتاق 
عملیات مشترک ارتش عراق با اعلام این‌که بیشتر عملیات‌های 
ارتش عراق توسط نیروی هوایی ارتش این کشور صورت پذیرفته، 
افزود: تمامی کشته‌شدگان داعش در این مدت، عراقی بوده‌اند. وی 
ادامه داد: امکانات و توانمندی‌های ارتش عراق در حوزه‌های امنیتی 
و هوایی و همچنین توان اطلاعاتی آن برای تعقیب بقایای داعش 
در پیچیده‌ترین مناطق جغرافیایی با تحولی چشم‌گیر روبه‌رو بوده 
است. تحسین خفاجی افزایش تعداد کشته‌های داعشی به این تعداد 
و به ویژه در مناطق صعب‌العبور و پیچیده جغرافیایی را دستاوردی 
بزرگ برای ارتش عراق در زمینه مبارزه با تروریسم دانست. وی 
افزود: گسترش عملیات اطلاعاتی برای تعقیب و پیگیری تحرکات 
عناصر داعش در تمامی استان‌های عراق همراه با تحرکات میدانی 
نیروهای عراقی، به کاهش حملات داعش در سال جاری انجامیده 
است. همچنین یکی از افسران بلندپایه ارتش عراق در استان کرکوک 
اعام کرد: بقایای داعش همچنان خطرآفرینند و به دنبال فرصت 
برای اجرای عملیات تروریستی در هر نقطه‌ای هستند.  به گفته این 
افسر عراقی راهبرد تعقیب عناصر داعش نتایج چشم‌گیری داشته 
است؛ چراکه در نتیجه این راهبرد بسیاری از فرماندهان و عناصر مهم 
داعش به هلاکت رسیده‌اند و توان اجرای عملیات غافل‌گیرانه از این 

گروه تروریستی گرفته شده است.

گروه حوادث // رئیس کل دادگستری هرمزگان از 
دستگیری عاملان شهادت »شهید مسعود پرکاس« و صدور 

کیفرخواست برای قاتل »شهید سعید مریدی« خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن 
تسلیت شهادت شهید مسعود پرکاس رئیس اداره مبارزه با مواد 
مخدر مرزبانی استان هرمزگان به خانواده این شهید والامقام، 
همرزمان وی و مردم شریف استان اعلام کرد: در نتیجه همکاری 
بسیار خوب اعضای شورای تأمین استان هرمزگان و مجاهدین 
فراجا، مرزبانی و سربازان گمنام امام زمان )عج( طی یک 
عملیات پیچیده و کاملًا حرفه ای و بی نظیر دو نفر از عوامل 
اصلی دخیل در این جنایت به همراه صدها کیلوگرم مواد مخدر 

در آب های خلیج فارس دستگیر شدند.
مجتبی قهرمانی تأکید کرد: پرونده شهادت این شهید گرانقدر با 
جدیت پیگیری می شود و در اسرع وقت حکم قطعی آن هم 

به لحاظ حمل مسلحانه مواد مخدر و هم به علت ارتکاب قتل 
عمدی صادر خواهد شد.

وی در ادامه افزود: در خصوص پرونده شهادت »شهید سعید 
مریدی« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان نیز 
در کمتر از یک ماه از شهادت این شهید والامقام کیفرخواست 
یکی از عوامل شهادت با دو عنوان اتهامی قاچاق مسلحانه مواد 

مخدر و قتل عمد صادر شده است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: با توجه به 
تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه در خصوص برخورد قاطع 
و بدون اغماض با مخلین امنیت، پرونده عوامل این جنایت نیز 
پس از ارسال به دادگاه به زودی منجر به صدور حکم نهایی 
خواهد شد. گفتی است؛ سرهنگ مسعود پرکاس رئیس اداره 
مبارزه با مواد مخدر مرزبانی هرمزگان شامگاه روز دوشنبه ۱۸ 

اردیبهشت ماه، در درگیری با باند اشرار بر اثر اصابت گلوله

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد
دستگیری عاملان شهادت »شهید مسعود پرکاس« در آب های خلیج فارس

 گروه حوادث // مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
از  گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان 
کشف و توقیف یک قبضه تفنگ دوره 

صفوی در بندرلنگه خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا ، محمد محسنی 
با اعلام این خبر گفت: تفنگ یادشده در 

بازرسی از منزل مسکونی در بندرلنگه کشف و 
توقیف‌شده است. 

 مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه تفنگ 
سر پر دوره صفوی به طول 154 سانتی‌متر 
است، افزود: این تفنگ دارای قنداق چوبی، لوله 

فلزی و میله باروت است.
 او ادامه داد: این نمونه تفنگ سر پر یکی از 
نمونه‌هایی است که در جنگ‌های صفویان 

مورداستفاده قرار می‌گرفت.
 محسنی بابیان اینکه برای آزادسازی قلعه هرمز 
نیز از این نوع تفنگ استفاده‌شده، افزود: این نوع 

تفنگ تا دوره زندیه و قاجاریه مورداستفاده قرار 
می‌گرفته است. 

 مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی هرمزگان تأکید کرد: تفنگ سر 
پر توقیف‌شده هم‌اکنون در موزه مردم‌شناسی 

خلیج‌فارس بندرعباس نگهداری می‌شود. 

کشف و توقیف یک قبضه تفنگ دوره صفوی در بندرلنگه

گروه حوادث // حکم اعدام ۳ نفر از اعضای 
بزرگ‌ترین کارتل توزیع کوکائین در کشور، 

پس از طی مراحل قانونی، اجرا شد.
به گزارش  خراسان ؛ اردیبهشت سال ۹۳ بود که 
سردار علی مویدی رئیس وقت پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا از دستگیری ۶ نفر از اعضای 
باند توزیع مواد مخدر پنجک خبر داد. سرکرده 
این باند حسین پنجک از سلاطین مواد مخدر 
کوکائین ایران طی ۱۰ سال فعالیت، ۱۷ بار 
دستگیر شده بود و در زمان دستگیری ۳۲ سال 

داشت.
وی پس از برگزاری جشنی که به بهانه رسیدن 
اموالش به ۴۰ میلیارد تومان برگزار کرده بود، 

دستگیر شد. این جشن در حوالی کرج برگزار و 
حدود یک میلیارد تومان هزینه برگزاری آن شده 
بود.  به گفته پلیس، علاوه بر شناسایی چندین 
دستگاه خودروی لکسوس، جنسیس و...، یک 
قایق تفریحی لوکس هم بخشی از اموال این 
قاچاقچی بزرگ بود که در زمان دستگیری‌اش 

در یکی از بنادر شمالی کشور پهلو گرفته بود.
اموال این باند در شمال تهران، کرج و شمال 

کشور شناسایی و توقیف شد.
در زمان دستگیری از اعضای این باند یک کیلو 
کوکائین، تریاک و شیشه کشف شد. در نهایت 
حکم اعدام ۳ نفر از اعضای این باند پس از تأیید 

در دیوان عالی کشور  اجرا شد.

   گروه حوادث // فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان از تعقیب و گریز پلیس استان با 
قاچاقچیان موادمخدر و شهادت سرگرد 
»محمدرضا اسدالهی« فرمانده پاسگاه انتظامی 

چارک »بندرلنگه« در این درگیری خبرداد.  
سردار »غلامرضا جعفری« ،  بیان داشت: 
مأموران انتظامی شهرستان بندرلنگه با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و رصد قاچاقچیان از جابجایی 
مواد مخدر بوسیله یک دستگاه سواری در حوزه 
بخش شیبکوه مطلع و پیگیری موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: بلافاصله مأموران با تشکیل اکیپی به 
سرپرستی فرمانده انتظامی پاسگاه چارک نسبت 
به پایش محورهای مواصلاتی و کنترل حوزه 
استحفاظی اقدام کردند که در این راستا به یک 
دستگاه خودرو سواری که بوسیله یکدستگاه 
خودرو دیگر اسکورت می شد مشکوک شده و 

نسبت به توقف آن اقدام کردند. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 

قاچاقچیان به دستور ایست پلیس توجه ننموده و 
اقدام به فرار کردند،  اظهار داشت: در این تعقیب 

و گریز متأسفانه خودروی اسکورت با ضربه زدن 
به خوردوی مأموران منجر به واژگونی خودرو 
شده که بر اثر این حادثه سرگرد » محمدرضا 
اسدالهی« فرمانده پایگاه انتظامی چارک به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: 
خودروی قاچاقچیان با تلاش مأموران متوقف 
و ضمن دستگیری یک متهم در بازرسی از آن 
150 کیلوگرم ماده مخدر تریاک کشف گردید و 
اقدامات پلیسی جهت دستگیری سایر اعضای این 

باند بصورت ویژه در دستور کار قرار دارد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس،سردار جعفری 
ضمن عرض تبریک و تسلیت به خانواده این 
شهید گرانقدر و مجموعه انتظامی ، خاطرنشان 
کرد: مأموان پلیس تا آخرین قطره خون خود در 
جهت امنیت ایران اسامی ایستاده اند و اجازه 
جولان به هنجارشکنان و قاچاقیان  نخواهند داد.

  گروه حوادث // رییس پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان 
از اجرای طرح خلع سلاح با هدف پاکسازی نقاط جرم خیز 
و کشف ۳۰ قبضه سلاح جنگی و شکار غیر مجازدر استان 

خبر داد. 
سرهنگ مهدی بشارتی در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقاء 
امنیت اجتماعی و برخورد با دارندگان ساح های غیرمجاز، طرح 
جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز با هدف پاکسازی مناطق آلوده 
به مدت ۳ روز در استان اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح 
با تلاش شبانه روزی صورت گرفته تعداد ۷ نفر از دارندگان سلاح 
غیرمجاز شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در عملیات های جداگانه 
دستگیر شدند. این مسئول انتظامی اظهار کرد: دربازرسی از منازل و 
مخفیگاههای متهمان تعداد ۱۳ قبضه سلاح جنگی و ۱۷ قبضه اسلحه 

شکاری غیر مجاز و ۱۹۲ عدد فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد.
رییس پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان با بیان اینکه متهمان با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، 
خاطرنشان کرد: به جهت حفظ آسایش و آرامش شهروندان طرح های 
پاکسازی و برخورد با دارندگان سلاح های غیر مجاز بصورت مستمر 

با تمام توان در سطح استان اجرا می شود.
به گزارش ایسنا ؛ وی در پایان یکی از تاثیرات مهم اجرای این طرح را 
کاهش دسترسی مجرمین و افراد فرصت طلب به موارد ممنوعه مانند 
سلاح ومهمات غیر مجاز و کاهش وقوع جرائم از جمله جرائم خشن 

و ارتقاء ضریب امنیت اجتماعی عنوان کرد.

خبری

اجرای طرح ضربتی جمع آوری 
سلاح و مهمات غیرمجاز

 در هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت ساحل عمران آنامیس بندر )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 16841 و شناسه ملی 14006044348
بدینوسیله از کلیه سهامدارن شرکت فوق دعوت به عمل می آورد 
که درجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فوق در مورخه 
1402/03/03 روز چهارشنبه درمحل دفتر شرکت به آدرس 
بندرعباس بلوار امام خمینی رسالت شمالی کوچه رسالت یك مجتمع 
آرام 6 واحد 1 کدپستی 7915867839 راس ساعت 10 صبح 
تشکیل میشود حضور بهم رسانند ضمنا کسانی که نمی توانند به هر 
دلیلی در جلسه فوق حضور یابند می توانند حق رای خود را به شخص 

دیگری وکالت دهند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1 – انحلال شرکت

مقام دعوت هیئت مدیره شرکت

آگهي مزايده نوبت دوم   
اجراي احكام حقوقي شوراي حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده فوق اين اجراء اموال 
مشروحه ذيل 1/ خودرو سواري سمند Ixefy سفيد مدل 95 نوع سوخت: دوگانه وضعيت 
بدنه سالم گيربکس سالم لاستيک 90 درصد توضيحات: بدليل خوابيدن باطري خودرو 
روشن نگرديده لبه کاپوت آثار پوسيدگي جزئي دارد. سپر جلو راست آثار خراشيدگي و 
زير درب هاي راست آثار برخورد جزئي دارد و گلگير عقب چپ آثار برخورد جزئي و 
سپر جلو چپ افتادگي دارد که بمبلغ /4/300/000/000 ريال معادل ارزيابي و كارشناسي 

گرديده و فعلا در پارکينگ دريا نگهداري ميشود.
اموال متعلق به محکوم عليه آقاي حسين بيگي فرزند احمدقلي در قبال بدهي ) 349/700/073 ريال( به محکوم له حسن 
پارسا که به مبلغ/ 4/300/000/000 ريال ارزيابي و کارشناسي شده است با شرايط زير از طريق مزايده کتبي بفروش ميرسد.

1 - فروش نقدي است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز ميباشد.
2 - كليه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت بعهده خريدار است.

3- پيشنهاد دهندگان بايد قبلا 10% مبلغ ارزيابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب سيبا شماره ) حضور در اجراء ( 
توديع و قبض سپرده را به اين اجراء واقع در آدرس ذيل تحويل نمايد.

4- اجراي احکام در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
5- مزايده در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/03/10 به صورت حضوري بعمل مي آيد و برنده كسي است 

که بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد.
6- در صورتيکه برنده تا يکماه از تاريخ جلسه مزايده و يا انقضاي مهلت از پرداخت بهاء مورد مزايده خودداري نمايد 
مسئول كسر احتمالي قيمت و خساراتي که از تجديد مزايده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استيفاي ميشود و 
برابر ذيل ماده 129 قانون اجراي احكام مدني سپرده او پس از کسر هزينه مزايده بنفع دولت ضبط و مزايده تجديد ميگردد 
متقاضيان شرکت در مزايده براي کسب اطلاع بيشتر ميتوانند به اجراي احکام حقوقي شوراي حل اختلاف شهرستان 
بندرعباس واقع در بندرعباس - خيابان رسالت بعد از چهار راه پرديس خيابان نوروز ) پشت خانه ژيمناستيک ( مقابل 

دانشکده فني و حرفه اي دخترانه فاطميه شعبه 2 اجراي احکام مدني شوراي حل اختلاف بندرعباس مراجعه نمايند .
عبدالمجيد زحمت پيشه - دادورز ) ويژه نيابت( شعبه 2 اجراي احکام مدني 

شوراي حل اختلاف شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

سند  وانت  تک کابین  سيستم  تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰  
مدل ۲۰۰۸  شماره موتور ۶۵۵۵۶۹۸  شماره شاسي 

۲۶۰۱۴۰۲  پلاك ۲۸۳۸۵ شخصی  رنگ قهوه ای روشن 
نام مالك  محمد نورفراینده  مفقود گرديده  

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 ،HD۶۵کارت  خودرو کامیونت کمپرسی ، سيستم  هیوندای،تیپ
 KMCGK۱۷CPNC۳۵۹۹۷۳ مدل:۲۰۲۲به  شماره شاسی
وشماره موتور D۴DCNJ۷۰۲۱۱۶ - رنگ :سفید به نام نایف 

ملاح سوزائ  به شماره ملی ۳۴۵۹۸۹۱۱۵۷  مفقود گرديده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم

مفقودی

شهادت فرمانده پاسگاه انتظامی چارک حین درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر  

قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید و سرگرد سعید مریدی 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان نیز ۲۱ 
فروردین ماه امسال در درگیری با اشرار و قاچاقچیان مواد 

مخدر به فیض شهادت نائل آمد.

جزئیات اعدام سرکردگان بزرگ‌ترین کارتل کوکائین در ایران



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه  23 اردیبهشت  1402

22 شوال 1444

سال بیست و دوم شماره 4159

شهرستان

گروه شهرستان // استاندار هرمزگان 
گفت: بسته تفریح های دریایی و 
هوایی برای توسعه مناطق ساحلی 
برای  هرمز  جزیره  ویژه  به  استان 
به سرمایه‌گذاران آماده شده  معرفی 

است. 
مهدی دوستی در آیین امضای تفاهم 
نامه ساخت شهرک‌های مسکونی در 
بندرعباس و جزیره هرمز در نشست 
با مدیران بانک مسکن و مدیران گروه 
سرمایه‌گذاری مسکن، ضمن ترسیم 
آینده‌ای روشن از جزیره هرمز، اظهار 
کرد: برای توسعه جزیره هرمز با توجه به 

تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی و رییس 
جمهور آمادگی داریم در مدل‌های مختلف 
مشارکت داشته باشیم و به این منظور برای 

هرگونه حمایت و انعطافی آماده هستیم. 
وی ادامه داد: هرمز ظرفیت‌های بسیاری 
برای توسعه دارد و در ۱۰ سال آینده به 
یکی از بهترین نقاط گردشگری در جهان 
تبدیل خواهد شد، چرا که کارهای منحصر 
به فردی تحت عنوان طرح ابر اکوسیستم 

گردشگری دریایی شروع شده است. 
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان 
عنوان‌ کرد: گروهی از مشاوران تمام 
تفریح های آبی و دریایی‌ در سطح دنیا را 

جمع آوری کرده و با تبدیل آن‌ها به یک 
امکان  با سنجش  بسته‌ی سرمایه‌گذاری 
اجرا، به سرمایه‌گذاران معرفی شده است. 
وی اضافه کرد: همچنین گروهی دیگر نیز 
تمام تفریح های هوایی را جمع‌آوری کرده 
و بسته‌ای به این منظور مهیا کنند تا آن 
را نیز در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهیم. 
دوستی با اشاره به عملکرد هرمزگان در 
طرح نهضت ملی مسکن، تاکید کرد: بخش 
عمده‌ای از تعهد مسکن استان با صدور 
پروانه عملیات اجرایی‌ آن آغاز شده است 
و برای مابقی طرح‌ها نیز تمام سعی‌مان بر 
این است که تا پیش از ۲۸ خرداد عملیات 

اجرایی آغاز شود. 
به گزارش ایرنا، در پایان این نشست، 
تفاهم نامه همکاری جهت آماده سازی 
در  و ساخت شهرک‌های مسکونی 
جزیره هرمز و شهر بندرعباس به امضای 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان، محمد 
رضا جواهری تفتی مدیرعامل گروه 
سرمایه‌گذاری مسکن و سعید شیرزادی 
مدیرعامل گروه‌ مالی بانک مسکن رسید. 
این تفاهم نامه که در هفت ماده تنظیم 
شده و ۲ سال برای آن مدت اجرا تعیین 
شده است، تعهداتی برای استانداری 
هرمزگان، گروه مالی بانک مسکن، 

اداره کل  گروه سرمایه‌گذاری مسکن، 
راه و شهرسازی هرمزگان و اداره کل 

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان دیده 
شده‌است. 

مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان:
 تلاش برای رفع موانع سرمایه‌گذاری در کیش 

تداوم دارد
 گروه شهرستان //  مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان با 
تاکید بر اینکه طرح‌های نیمه‌تمام و متوقف شده جزیره کیش 
باید به چرخه اجرا بازگردند، گفت: در تاش برای رفع 
موانع سرمایه‌گذاری در این جزیره هستیم. »ابراهیم مرادیان« 
در بازدید از طرح‌های نیمه تمام و راکد کیش با اعلام اینکه 
موانع موجود در مسیر سرمایه گذاری این جزیره مورد بررسی 
قرار می‌گیرد، اظهار کرد: دیوان محاسبات در بحث تسهیل 
سرمایه‌گذاری در کیش رویکرد حمایتی دارد. وی با اشاره 
به نقش مناطق آزاد در توسعه اقتصادی کشور، بیان کرد: در 
همین راستا تمامی تلاش خود را برای ایجاد شرایط مناسب 
جهت تسهیل در جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی در 
منطقه آزاد کیش به کار خواهیم گرفت. »مرادیان« بررسی 
طرح‌های نیمه تمام و متوقف شده در سطح جزیره کیش را 
یکی از مهمترین اهداف سفر به این منطقه عنوان کرد و افزود: 
در جلسه‌ای که با سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خواهیم 
داشت، موانع موجود در مسیر سرمایه گذاری با هدف رونق 
اقتصاد جزیره مورد بررسی و در نهایت در حد توان برای مرتفع 
شدن مشکلات موجود، اقدامات موثری انجام خواهد شد. وی 
با اشاره به پایانه جدید فرودگاه کیش که در روزهای آتی به 
بهره برداری خواهد رسید، گفت: پایانه جدید یکی از طرح‌های 
خوب سرمایه‌گذاری است که آینده نگری مناسبی در آن لحاظ 
شده است. مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان ادامه داد: به 
کارگیری تجهیزات خوب داخلی و بهره مندی از خلاقیت‌ها و 
نوآوری‌های نوین در ساخت این پایانه، بسیار ارزشمند و قابل 
تحسین است که خدمات شایانی به مسافران و گردشگران ارائه 
خواهد داد. وی با اشاره به اقدامات ارزشمند صورت گرفته در 
مجموعه ورزشی المپیک کیش، اظهار کرد: در ساخت طرح‌های 
تجاری و گردشگری کیش توجه خاصی به زیر ساخت‌ها شده 
است؛ باید اذعان کنیم که طرح‌های عمرانی به بهره برداری 
رسیده، سرمایه‌های ملی است که باید در حفظ و نگهداری آن 
تلاش مضاعفی داشت. به گزارش ایرنا، »پردیس سه«، »شهر 
آفتاب«، »زمین‌های سازمانی در اختیار دانشگاه علوم پزشکی 
تهران و شیراز«، »طرح پدیده کیش«، »شهرک دانشگاهی«، 
»ترمینال فرودگاهی«، »تصفیه خانه فاضلاب« و »زمین چمن 
ورزشگاه المپیک و شرکت آب و برق« از جمله طرح‌هایی بود 
که مورد بازدید مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان قرار گرفت.

خبری

استاندار هرمزگان:

هرمز در ۱۰ سال آینده یکی از بهترین نقاط گردشگری در جهان می شود

الناز مطهری نژاد گروه  شهرستان //مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از 
پروژه های آبرسانی غرب شهرستان جاسک، از 
فعال بودن 3 پروژه در این حوزه با اعتباری بالغ 

بر 500 میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور 
در این بازدید با تاکید بر اینکه شهرستان جاسک 
ظرفیت بزرگی به نام سد جگین دارد، افزود: با توجه 
به بارندگی های خوب در مناطق بالادست این سد 
بویژه در تابستان باید از این ظرفیت نهایت بهره را 
برد و نیاز آبی این شهرستان را از این منبع تامین کرد. 
به گفته وی، ظرفیت سد جگین به دلیل نبود منابع 
زیرسطحی تامین آب شرب، یک نعمت برای مردم 
جاسک بویژه روستاهای غرب این شهرستان است 
که در تلاش هستیم از این ظرفیت نهایت بهره را 
برده تا شاهد پایداری آب این شهرستان، در آینده‌ای 

نزدیک باشیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان در عین حال به پروژه های فعال در حوزه 
غرب جاسک اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 
در قالب چند پیمان اقدام به احداث 45 کیلومتر 
شبکه توزیع، 65 کیلومتر خط انتقال و 2 باب مخزن 
کرده‌ایم که پیشرفت قابل قبولی دارند.به گفته حمزه 
پور، با تکمیل فاز 1 و 2 این پروژه، جمعیتی بالغ بر 3 
هزار و 812 نفر در 11 روستای بهمدی، باغان، نگر 
بالا، نگر پائین، نگر بلوچی، گاوبندی، سهران، پازرد، 
گنگان، گروک بالا، گروک پائین از آب شرب پایدار 
بهره مند خواهند شد.  وی در ادامه با اشاره به توجه 
ویژه دولت به این شهرستان و حمایت همه جانبه 
استاندار از طرح های آبرسانی به جاسک، افزود: 
مردم شهرستان جاسک طی دو سال آینده شاهد 
جهش بسیار مناسبی در ارتقای شاخص های کمی و 

کیفی آب شرب خواهند بود.

امین درساره گروه شهرستان // 
طرح  اجرای  از  خواستار  میرهاشم 
۱۴۴ واحدی نهضت ملی مسکن در 
ساخت  گروه  صورت  به  بندرخمیر 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ میرهاشم 
خواستار با اعلام این خبر ، افزود: 
عملیات آماده سازی زمین جهت اجرای 
پروژه ۱۴۴ واحدی بندرخمیر در طرح 
نهضت ملی مسکن هفته جاری به پایان 
خواهد رسید و به زودی عملیات 
احداث آن با دو تیپ نقشه و در قالب 
طرح گروه ساخت زیر نظر بنیاد مسکن 

شهرستان آغاز می شود. 
رئیس شورای برنامه‌ریزی مسکن 
شهرستان خمیر با بیان اینکه طرح گروه 
ساخت شیوه موفق تری در طرح نهضت 
ملی مسکن است و چالش ها در این 
طرح نسبت به طرح خودمالک ساخت 
کمتر خواهد بود، اضافه کرد:در این طرح 
پیمانکار طرف قرارداد ، مجری اجرای 
پروژه ها می باشد و فرد متقاضی به 
جز تأمین آورده ، مشارکت چندانی در 
مرحله اجرا ندارد. ضمن اینکه هزینه 
تأمین مصالح نیز در این طرح به صرفه‌تر 

خواهد بود. او همچنین در خصوص 
آخرین وضعیت طرح ۵۱ واحدی در 
بندرخمیر گفت:اکثر این ساختمان های 
این طرح  در مرحله اجرای فونداسیون 
، سقف و دیوار چینی هستند. فرماندار 
همچنین یادآور شد:در بررسی از طرح 
۵۱ واحدی که توسط شرکاء و در دو 
طبقه ساخته شده است، بعضاً افراد دچار 
چالش هایی مانند اختلاف در نحوه 
ساخت بدلیل داشتن سلایق گوناگون، 
عدم تجربه در امر ساختمان سازی ، 
نداشتن اعتبار کافی از سوی یکی از 
طرفین و ... بوده اند که این موضوعات 
منجر به کندی در روند اجرای پروژه 
شده بود. مهندس خواستار در ادامه 
از رفع مشکل متمم تسهیلات بانکی 
متقاضیان در طرح ۵۱ واحدی خبر 

داد و افزود: بدلیل افزایش تسهیلات 
طرح نوسازی و بهسازی مسکن از 
۱۰۰ میلیون به ۲۰۰ میلیون تومان 
،امکان پرداخت متمم تسهیلات در 
برخی از بانک‌ها قابل پرداخت نبود اما 
خوشبختانه با پیگیری هایی که صورت 
گرفته و دستور مهندس دوستی استاندار 
هرمزگان این مشکل متقاضیان به ویژه 

در طرح ۵۱ واحدی مرتفع گردید.
این مقام مسئول همچنین از آماده سازی 
۱۵ هکتار زمین دیگر در قالب طرح 
۸۰۰ واحدی در بندرخمیر خبر داد 
و عنوان کرد: عملیات تسطیح و آماده 
سازی این طرح نیز قرار است تا پایان 
هفته جاری توسط راه و شهرسازی 
انجام و به صورت مساوی در اختیار 
بنیاد مسکن و کارخانه سیمان قرار 

گیرد تا عملیات احداث آن به زودی 
آغاز شود.

وی در بخشی از سخنان خود تاکید 
کرد:طرح نهضت ملی مسکن ، یکی از 
مهم ترین اولویت های دولت به شمار 
می رود و همه دستگاه ها موظف 
هستند همکاری های لازم را با اجرای 
این طرح داشته باشند در همین راستا 
به صورت هفتگی مسائل و مشکلات 
، آخرین اقدامات و میزان پیشرفت 
فیزیکی طرح در جلسات شورای 
مسکن مورد بررسی قرار می‌گیرد. قابل 
ذکر است بر اساس اعلام آخرین آمار 
انقلاب اسلامی شهرستان  بنیاد مسکن 
خمیر ، در حال حاضر از مجموع سه 
شهر بندرخمیر ، بندرپل و رویدر در 
مجموع ۳ هزار و ۶۶۴ متقاضی در 
این طرح ثبت‌نام کرده اند که تاکنون 
یکهزار و ۲۴۳ متقاضی درخواست 
آنها تایید نهایی شده است. همچنین در 
حال حاضر برای ۲ هزار ۵۴۵  واحد 
مسکونی در شهرستان در طرح نهضت 
ملی مسکن زمین تامین شده که برخی 
به متقاضیان واگذار شده و برخی دیگر 

نیز در مرحله واگذاری است.

فرمانداربندر خمیر  خبر داد

اجرای طرح ۱۴۴ واحدی مسکن در بندرخمیر به صورت گروه ساخت

  

  

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000198482 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000347816.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000198482 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/41894/ن - مورخه 

1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 40 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/30 مورخ 
 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً 
به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000198549 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000355499.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000198549 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/42314/ن - مورخه 

1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 43 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/33 مورخ 
 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000198347 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000347805.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000198347 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/41893/ن - مورخه 

1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 39 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/29 مورخ 
 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000198516 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000355185.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000198516 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/41896/ن - مورخه 

1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 41 به مساحت 2487/50 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/31 مورخ 
 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
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قوه قضائیه 
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مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از روستاهای غرب جاسک:

سد جگین بهترین ظرفیت برای تامین آب شرب 
غرب جاسک است



7اقتصادی
شنبه  23 اردیبهشت  1402

22 شوال 1444

سال بیست و دوم شماره 4159

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
دوست عزیزی که امروز به دنیا آمده‌اید، تولدتان 
مبارک. انسان باتجربه‌‌ای هستید، با این حال این 
تجربه‌ها را از دیگران مخفی نگه می‌دارید و اطرافیان 
آن‌گونه که باید و شاید از توانمندی‌های شما آگاه نیستند. در سالی 
که با تولدتان آغاز می‌کنید این رویکرد را تغییر دهید و دستاوردهای 
خود را به رخ اطرافیان بکشید. دوستان و آشنایان در سال تولدتان 

بیشتر از همیشه به شما محبت می‌کنند.
  اردیبهشت :

دل‌نگرانی‌های زیادی دارید و همیشه مضطرب 
هستید. قبل از اینکه این روحیه کار دست شما بدهد، 
نگرانی‌ها را کنار بگذارید و ریشه اضطراب‌های خود را پیدا کنید. با 
پس‌انداز و صرفه‌جویی، آینده مالیتان را تضمین کنید. از امروز پولی 
کنار بگذارید تا در روزگار گرفتاری دستتان پیش کسی دراز نباشد. 
موقعیت کاری جدیدی پیدا می‌‌کنید و این شغل افزایش درآمد و 
رفاه شما را به دنبال دارد. از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید و 

دستاوردهای خود را در زندگی گسترش دهید.  
  خرداد :

 روحیه‌ پرخاشگرانه‌ای که دارید را کنار بگذارید و 
مطمئن باشید کنار گذاشتن این روحیه زمینه سود و 
منفعت شما را فراهم می‌کند. انسان نصیحت‌پذیری نیستید و گوشتان 
به نصیحت‌های اطرافیان بدهکار نیست، قبل از اینکه این روحیه 
دردسرهای زیادی برای شما درست کند، از امروز به خودتان 
قول بدهید که اهمیت بیشتری برای نظرهای اطرافیان قائل شوید 
و نصیحت‌های افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند را 

آویزه گوش کنید. 
  تیر :

ذهن آشفته‌ای دارید و نمی‌توانید تصمیم‌های مهمی که 
در پیش رو دارید را به درستی اتخاذ کنید. از آنجایی که تصمیم‌های 
شما در سرنوشت دیگر اعضای خانواده نیز تاثیر می‌گذارد، امروز به 
دنبال آرامش باشید و تمرکز بیشتری بدست بیاورید. احتمال ضرر 
شما در معامله‌ها و قراردادهای کاری وجود دارد. به صلاح شماست 
که امروز کارهای تجاری را کنار بگذارید.  برای حل مشکلی که میان 

اعضای خانواده ایجاد شده، آستین بالا بزنید. 
  مرداد :

 روز بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی برای 
تفریح پیدا می‌کنید، از این فرصت نهایت استفاده را 
ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده روزهای 
آینده کنید. پولی که از کسی قرض کرده‌اید را امروز تحت هر شرایطی 
که شده، بازپس دهید.  خبری خوشحال‌کننده به دست شما میرسد. 
این خبر را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و اطرافیان را در 
شادی‌های خود سهیم نمایید. تسلط بیشتری بر اعصاب خود داشته 

باشید و زود از کوره در نروید.
 شهریور :

کار و تلاش شما را از رسیدگی به وضعیت سلامتی 
خود غافل کرده و مواظب‌ خودتان نیستید. از آنجایی 
که ادامه این رفتار چیزی به غیر از بیماری و مریضی به دنبال ندارد، 
از امروز بیشتر به فکر سامتی خود باشید و میان کار و سلامت 
وجود نازنینتان تعادل برقرار کنید.  امروز متوجه خواهید شد کاری 
که به آن مشغول هستید دامنه پیشرفت زیادی دارد و با تلاش و 

کوشش می‌توانید به دستاوردهای بیشتری برسید.   
 مهر :

بیماری مزمنی دارید و این بیماری عود می‌کند. اجازه 
ندهید این بیماری ادامه پیدا کند و در اولین فرصت 
به فکر درمان باشید.   با مشکل مالی مواجه خواهید 
شد. برای حل این مشکل از دوستی که پیش از این به وی کمک 
مالی کرده‌اید، یاری بگیرید و مطمئن باشید این فرد دست رد به سینه 
شما نخواهد زد. تصمیم مهمی سر راه شما قرار می‌گیرد. به صلاح 
شماست که برای اتخاذ این تصمیم مهم عجله نکنید و نظر افراد با 

تجربه را جویا شوید.شرایطی برای سفر مهیا می‌شود.  

 آبان :
احتمال زیادی وجود دارد که به دندان‌درد یا مشکل 
گوارشی مبتلا شوید. بیماری را دست‌کم نگیرید و در 
اولین فرصت با پزشک متخصص مشورت کنید. به لحاظ مالی با 
خرج‌های زیادی روبه‌رو خواهید شد. اگر نمی‌خواهید ضرر کنید، 
امروز حسابی مواظب حساب‌ و‌ کتاب‌هایتان باشید. بین شما و یکی 
از اعضای خانواده امروز مشاجره‌ای در می‌گیرد. اجازه ندهید این 
مشاجره به دلخوری عمیقی تبدیل شود. ممکن است با حرف یا کار 

ناپسندی، زمینه دلخوری یکی از آشنایان را فراهم کنید.

   آذر :
زندگی در خواب و رویا را کنار بگذارید و نگاهی 
واقع‌گرا به زندگی داشته باشید. وقت خود را با انجام 
کارهای پیش‌پاافتاده تلف نکنید و فکری به حال گذر عمر با ارزش 
خود بردارید. یکی از نزدیکان نیازمند کمک مالی شماست، اما 
احتمال‌ دارد که با کمک به ایشان گرفتاری‌های مالیتان افزایش پیدا 
کند.  اهمیتی به انجام کارهای منزل نمی‌دهید و این وضعیت زمینه 
دلخوری اهل خانه را فراهم کرده‌است، اجازه ندهید این دلخوری 
ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به 
اطرافیان ثابت کنید که انسان مسئولیت‌پذیری هستید.

 دی :
سوءتفاهم‌های زیادی با یکی از دوستان یا اعضای 
خانواده دارید و ایشان از هر بهانه‌ای برای مخالفت با شما بهره 
می‌گیرد، ادامه این وضعیت چیزی به غیر از دوری و دلخوری به 
دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلیل 
اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان می‌زند را جویا شوید. از هر 
انگشت شما هنری می‌بارد و انسان توانمندی هستید. 
به رغم این مهارت‌ها، اطرافیان از هنرهای شما بی‌خبر 

هستند و کسی شما را تحویل نمی‌گیرد.
    بهمن :

مدتی است که از رسیدگی به خودتان غافل شده‌اید. قبل از اینکه این 
رویکرد کار دست شما بدهد، بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود 
باشید و جانب احتیاط را نگه دارید. روز حساسی را آغاز کرده‌اید و 
اگر حواستان را بیشتر از همیشه ‌جمع نکنید، ضرر هنگفتی را تجربه 
خواهید کرد. در نتیجه تا می‌توانید مواظب باشید و روز را بدون 

هرگونه ضرر و زیان به پایان برسانید.  
   اسفند : 

روحیه‌ای‌ منفی‌باف دارید و از زمین و زمان گله 
می‌کنید، قبل از اینکه این روحیه کار دستتان بدهد، مثبت‌گرایی را 
در زندگی در پیش بگیرید و افکار منفی را دور بریزید. با شرکت 
در کارهای خیر و انسان‌دوستانه به لحاظ روحی به آرامش برسید. 
اندوخته خود را برای انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌اید. امروز خبر 
خوشی از این سرمایه‌گذاری به دستتان می‌رسد. از این اتفاق درس 
بگیرید و در آینده پول خود را در کاری سرمایه‌گذاری کنید که 

بازخورد هنگفتی داشته باشد. 
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 طلوع آفتاب
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:41:۴۳ اذان صبح
۰۵:11:۵۶
۱۲:۰۰:۱۹
۱۸:50:۰۴
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب
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04:57:۴۲
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۹:21:۱۶ اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
گروه اقتصادی // شرکت‌های مونتاژکننده 
خودرو، این روزها علیه شورای رقابت 
شدند و اعتقاد دارند قیمت‌های تعیین شده 
خودروهای مونتاژی، از سوی این شورا بسیار 
پایین است و از همین رو فروش خود را 

متوقف کردند. 
 شرکت‌های مونتاژکننده خودرو، این روزها علیه 
شورای رقابت شدند و اعتقاد دارند قیمت‌های 
تعیین شده خودروهای مونتاژی، از سوی این 
شورا بسیار پایین است و از همین رو فروش 
خود را متوقف کردند. شرکت‌های خصوصی تأکید 
دارند که قیمت‌های اعلامی خودشان دقیق و با 
حداقل سود است و قیمت‌های شواری رقابت که 
۲۰۰ میلیون تومان تا یک میلیارد تومان پایین‌تر 
از قیمت کارخانه‌ای است، باعث زیان ده شدن 
آنها می‌شود. از طرفی شورای رقابت، چنین امری 
را قبول ندارد و از مونتاژکاران خواسته است که 
قانونی عمل کنند و ملاک فروش خودروهای 
آنها باید قیمت اعلامی شورای رقابت باشد که 
البته وزارت صمت نیز چنین دیدگاهی دارد 
و در اطلاعیه‌ای تأکید کرده است که مصوبه 
شورای رقابت درباره قیمت‌گذاری خودروهای 
مونتاژی، قطعی و لازم‌الاجرا است. حال برخی 
از شرکت‌های خصوصی خودرو با فشار رسانه‌ای 
و نامه نگاری با وزارت صمت عنوان کرده‌اند 
که قیمت‌های شورای رقابت با واقعیت و دلار 
۵۰ هزار تومانی بازار فاصله دارد.ناگفته نماند، 
قبل از آنکه شورای رقابت، قیمت‌های جدید 
مونتاژکاران را اعلام کند، شرکت‌های خصوصی 
خودرو قیمت‌های جدید خود را رسانه‌ای کرده 
بودند و این در شرایطی اتفاق افتاد که این شورا 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرده بود که تا تعیین تکلیف 
شورای رقابت هر گونه قیمت‌گذاری ممنوع است.

با وجود اعلام رسمی موضع وزارت صمت و 
شورای رقابت، برخی از شرکت‌های خصوصی 
خودرو نسبت به فروش خودرو با قیمت‌های 
جدید)تعیین شده از سوی شرکت( اقدام کردند. از 
آنجا که فروش انجام شده تخلف محرز بوده است 

بنا شده وزارت صمت موضوع را پیگیری کند.
مدیر یکی از خودروسازان خصوصی به »ایران« 
گفت: قیمت‌های شورای رقابت بسیار پایین است 
و با این اعداد حتی اگر ۱۲ تا ۱۵ درصد ارزش 

افزوده، هزینه‌های مربوط به بیمه، پلاک گذاری، 
هوای پاک و غیره لحاظ شود، باز هم برای بخش 
خصوصی سود ندارد و عماً تولید با کاهش 
قابل توجهی روبه‌رو می‌شود. آنها تأکید کردند 
که از وزارت صمت خواسته شده با نامه نگاری 
با شورای رقابت، قیمت‌های اعلامی ما، اجرایی 
شود و یا اینکه قیمت‌های اعلام شده با توجه به 
مستندات داده شده به شورای رقابت دوباره مورد 
بررسی قرار گیرد. منابع مطلع تأکید دارند که 
شورای رقابت چند هفته متوالی قیمت خودروهای 
مونتاژی را بررسی کرده و با توجه به حاشیه سود 
خودروساز، نرخ تورم و نرخ ارز قیمت‌ها را نهایی 
کرده و از همین رو بازنگری دوباره در قیمت‌ها 
نخواهد داشت و قیمت‌های رسانه‌ای شده در ۱۶ 
اردیبهشت ماه قطعی است. در سامانه یکپارچه 
عرضه خودرو که از روز گذشته باز شده برخی از 
شرکت‌های خصوصی مونتاژکار، خودرویی عرضه 
نکردند و بهانه آنها این بوده که در فروش اسفندماه 
سال گذشته، ظرفیت شان پر شده است و یا اینکه 
به خاطر بدعهدی در تحویل خودرو امکان فروش 
در سامانه را ندارند. بر این اساس باید دید که 
طی روزهای آتی خودروساز بخش خصوصی 

می‌خواهد به قانون تمکین کند یا خیر؟
حال در شرایطی که در سامانه یکپارچه عرضه 

خودرو، امکان ثبت‌نام فراهم شده، مردم از 
قیمت‌های خودروهای مونتاژی اطلاعی ندارند. 
برخی از متقاضیان خودروهای بخش خصوصی 
به استناد قیمت‌های شورای رقابت می‌خواهند 
خودرو خریداری کنند و این در شرایطی است 
که بخش خصوصی از فروش با چنین قیمت‌هایی 
امتناع می‌کند. 20 اردیبهشت دفتر صنایع خودروی 
وزارت صمت اعلام کرد که وزارت صمت در 
دولت سیزدهم پیگیر جلوگیری از گران‌فروشی 
خودروهای مونتاژی بوده است و در همین زمینه 
سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان 
نیز سال گذشته پرونده گران‌فروشی یکی از 
خودروسازان مذکور را تکمیل کرد که به جریمه 
بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومانی شرکت مذکور از 

سوی سازمان تعزیرات حکومتی منجر شد.
لذا اجرای دقیق دستورالعمل شورای رقابت 
به منظور تحقق رشد تولید در سال‌جاری و 
بیشتر بخش  نقش‌آفرینی  برای  زمینه‌سازی 
خصوصی در تحقق رقابتی شدن بازار خودروی 
کشور است، به گونه‌ای که تلاطمات محیطی 
ناشی از متغیرهای کلان اقتصادی کشور نتواند 
خللی در مسیر رشد تولید که از سال گذشته 
آغاز شده است ایجاد کند.از این رو سازمان 
حمایت بررسی‌های لازم در خصوص موارد 

مذکور در نامه را در صورت صلاح‌دید شورای 
رقابت در دستور کار قرار خواهد داد تا حقوق 
تولیدکنندگان خودرو نیز رعایت شود. در ادامه 
اطلاعیه دفتر صنایع خودروی وزارت صمت آمده 
است که پس از بررسی قیمت خودروهای سواری 
تولیدی خودروسازان بخش خصوصی از سوی 
شورای رقابت و تصویب آنها، همچنین مقایسه 
قیمت‌ها با نرخ‌های فعلی کارخانه‌ای نشاندهنده 
گران‌فروشی شرکت‌های خصوصی مذکور است. 
با توجه به اینکه این شورا از یازدهم بهمن ۱۴۰۱ 
به موضوع قیمت‌گذاری خودروهای مونتاژی 
ورود پیدا کرده بود، مونتاژکاران خصوصی نباید 
از آن تاریخ نسبت به افزایش قیمت محصولات 
خود اقدام می‌کردند؛ بلکه باید منتظر دستورالعمل 
جدید شورا می‌ماندند. به گزارش قدس آنلاین، 
اسماعیل شجاعی، سخنگوی شورای رقابت در 
این خصوص گفت: شورای رقابت در تاریخ ۳۰ 
فروردین ماه امسال نامه‌ای به سازمان حمایت 
ارسال کرده مبنی بر اینکه هرگونه رویه‌ای که مغایر 
با دستورالعمل شماره ۵۴۳ این شورا مورخ ۱۱ 
بهمن ماه ۱۴۰۱ و همچنین مصوبه‌های شورا از 
جمله تعیین یا افزایش قیمت خودروسازان توسط 
ایشان باشد، قانونی نیست و باید رویه‌های مذکور 

متوقف شود.

گروه اقتصادی // رئیس هیأت مدیره اتحادیه 
مرغداران گفت: تخم مرغ گران نشده بلکه قیمت 
آن واقعی شده است تا تولید تداوم و استمرار 

داشته باشد. 
حمید کاشانی با بیان اینکه افزایش قیمت تخم مرغ بسیار 
ناچیز است، گفت: نسبت به حقوق‌ها، دستمزدها و مواد 
اولیه‌ای که سال گذشته با افزایش قیمت همراه شد، در 

تخم‌مرغ‌ تنها ۱۹ درصد افزایش قیمت داشتیم.
وی ادامه داد: در حقیقت نمی‌توانیم‌ بگوییم تخم مرغ 
گران شده، بلکه می‌توان گفت قیمت تخم مرغ واقعی شده 

است تا تولید تداوم و استمرار داشته باشد.
رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران میهن افزود: قیمت 
تخم مرغ سال گذشته تغییر نکرد. همچنین امسال حقوق 
و دستمزد و تمام اقلام مکمل و ریزمغذی‌ها افزایش 
یافت. از طرف دیگر چون نگران مصرف کننده نیز بودیم 
تقریبا ۱۹ درصد تغییر قیمت را اعمال کردیم تا بتوانیم 
برای نیمه دوم سال که مصرف تخم مرغ افزایش می‌یابد 
هم تداوم  و پایداری در تولید داشته باشیم و هم مصرف 

کننده به راحتی این کالا را تامین کند.
وی تصریح کرد : با توجه به مسئولیتی که وزارت جهاد 
کشاورزی به ما واگذار کرده و همچنین تفاهم نامه‌ای که 
با اتحادیه میهن جهت تنظیم بازار و مدیریت تولید امضا 

کرده‌اند به این قیمت در هیات مدیره اتحادیه  رسیدیم.
کاشانی عنوان کرد: قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ 
درب مرغداری  ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان اعلام شده است، 
اما قیمتی که در حال حاضر درب مرغداری خرید و 
فروش می شود کمتر از این قیمت یعنی ۴۲ تا ۴۳ هزار 
تومان است. قیمت مصوب مصرف کننده نیز ۵۶ هزار 
تومان تعیین شده اما امروز در میادین و فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای ۵۲ هزار و ۹۰۰ تومان است و ۱۰ درصد زیر 

قیمت تمام شده عرضه می‌شود.
به گزارش ایسنا، وی در پایان گفت: امسال مشکلی در 
تولید و تأمین تخم مرغ نخواهیم داشت. سال گذشته تخم 
مرغ صادر کردیم و امسال هم ۲ برابر سال گذشته تخم 

مرغ صادر می‌شود.

رئیس هیأت مدیره اتحادیه 
مرغداران عنوان کرد

 قیمت‌ها گران نشده 
واقعی شده است
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»آگهي ابلاغ قانوني اتهام«

شعبه اول هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري
كارمندان بانك سپه

آقای دانیال محمدی به شماره استخدامي )531267(
نظربه اينكه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه بصورت متوالی ازتاریخ 1401/9/27 به بعد به 
اين هيأت ارجاع و تحت رسيدگي است، به علت عدم دسترسي به شما، ابلاغ اتهامات مقدور 
نگرديده است. بدينوسيله به تجويز قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي و انقلاب در امور 
مدني مصوب 79/1/21 مجلس محترم شوراي اسلامي موارد اتهام از طريق نشر كي نوبت 
آگهي دركيي از روزنامه هاي كثيرالانتشار به شما ابلاغ مي شود تا ظرف كي ماه از تاريخ 
انتشار به دفتر اين هيأت به نشاني: تهران ـ ميدان آرژانتين ـ خیابان الوند ـ کوچه برمک ـ 
پلاک 11 ـ طبقه پنجم مراجعه و يا دفاعيه كتبي خود را تسليم و يا از طريق پست سفارشي 

ارسال فرماييد. 
بديهي است درصورت عدم مراجعه و يا عدم ارائه دفاعيه كتبي غياباً رسيدگي و رأي لازم صادر 

شناسه آگهی : 1494127خواهد شد.   
                                        دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000198527 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 
هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390000355253.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران 
- شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرایی - فرمان امام )ره( با 
نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی 

اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ نوزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000198527 تحت 
نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/41897/ن - مورخه 1402/02/13 گردیده و با توجه به اینکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد 

شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای مینماید .
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف جنوبی ، قطعه 42 به مساحت 
2487/50 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/32 مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک 
 مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف 
قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این 
دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا 
پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

امتناع بخش خصوصی از فروش خودرو 

گروه اقتصادی // سرپرست مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی گفت: بر اساس 
پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و پیرو مصوبه شورای پول و اعتبار تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن 

در تمامی شهرها یکسان شده و به مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان رسیده است. 
وحید قربانی سرپرست مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: به پیشنهاد 
وزارت راه و شهرسازی، شورای پول و اعتبار با افزایش سقف فردی تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن 

به عدد ۵۵۰ میلیون تومان موافقت کرد.
سرپرست مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: شورای پول و اعتبار، 
سقف فردی تسهیلات پروژه‌های حمایتی مسکن موضوع ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن را معادل ۵۵۰ 

میلیون تومان در تمامی شهرهای کشور به صورت یکسان تعیین کرد.
به گزارش ایرنا ، وی افزود: پیش از این مبلغ تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای کوچک و 
کلان‌شهرها متفاوت بود که با پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و این مصوبه به صورت یکسان ۵۵۰ میلیون 

تومان تعیین شده است.

تسهیلات نهضت ملی مسکن 
در تمامی شهرها ۵۵۰ میلیون تومان شد

18:29:19



امام جعفر صادق )ع(: مسلمان با دیگران مدارا می کند 
)روضه بحار ج 2 ص 277  (و  هرگز جدال و  پرچانگی نمی کند.
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زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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بندرعباس  فروشان  ماهی  بازارچه  گزارش//در  گروه 
ایستاده ام که به ناگاه موش بزرگی را در یکی از غرفه ها 
دیدم که از یک طرف به طرف دیگر غرفه که در آن ماهی 
بود، رفت. با تعجب از وجود موش در غرفه ها پرسیدم 
که یک غرفه دار و بقیه ماهی فروشان هم وجود موش 
و سوسک به فور در بازار را تایید کردند و از عدم توجه 
به بهداشت بازار ماهی فروشان که منجر به وجود و وفور 

موش، سوسک و... شده است، بسیار گلایه مندند. 
یکی از غرفه داران گفت : یک دفعه یک مشتری از 
شهرستان برای خرید  ماهی به بازار ماهی فروشان آمده 
بود که وقتی دید موش در بازارچه است و با چشم 
خودش موش ها را دید، از خرید ماهی منصرف شد 

ورفت. 
غرفه دار دیگری به جیغ زدن خانمی در بازار با مشاهده 
سوسک ها اشاره می کند که وی را از خرید ماهی 
منصرف کرده است. وی می گوید : گاهی هم سوسک 
ها روی پای مشتریان می روند که برایشان چندش آور 
است و ما نیز مانند مشتریان از وضعیت بهداشتی بازار 
ماهی فروشان بندرعباس گلایه مندیم و رضایت نداریم. 
در سال گذشته نیز چندین مرتبه ماهی فروشان برای 
رفع مشکلات این بازار تجمع اعتراض‌آميز کردند و 
مسئولان وعده رفع مشکلات بازار را دادند که متاسفانه 
همچنان مشکلات پابرجاست. دستفروشان همچنان در 
هوای گرم و خرماپزان اقدام به فروش ماهی در فضای 
بازار و روبروی بازار ماهی فروشان در ضلع شمالی بلوار 
می کنند و مسئولان نتوانستند آنها را راضی کنند تا در 
داخل بازار ماهی فروشان اقدام به عرضه آبزیان کنند 
که این وضعیت باعث نارضایتی برخی از ماهی فروشان 
داخل بازار هم شده است، زیرا مشتریان زیادی ماهی و 
میگوی مورد نیازشان را از دستفروشان روبروی بازارچه 
خریداری می کنند. ماهی فروشان می گویند ما اجاره و 
شارژ و... پرداخت می کنیم و بدلیل فعالیت دستفروشان 
روبروی بازار که اجاره و شارژ و... پرداخت نمی کنند، 
مشتری های ما کم است و بقول معروف دخل و خرج با 
هم نمی خواند. از طرفی آبزیان به لحاظ بهداشتی بایستی 
در دمای زیرصفر ودر یخ و یا سردخانه نگهداری شود 
که متاسفانه مشاهده می شود ماهی در هوای آزاد و گرما 
و تشت آب و شرایط نامناسبی به فروش می رسد که 
موجب فسادش هم می شود و متولیان مربوطه گویا این 

شرایط را نمی بینند ویا خود را به ندیدن می زنند. 
  خاموش بودن کولرها 

برخی از ماهی فروشان همچنین از گرمای داخل بازار و 
روشن نشدن کولرها گلایه مندند و می گویند اردیبهشت 
از نیمه گذشت و هوا گرم است، اما کولرها در بازارچه 
روشن نشده اند. آنها همچنین از پرداخت 5 میلیون  تومان 
اجاره غرفه و یک میلیون حق شارژی می گویند که این 
مبلغ را زیاد می دانند و از طرفی دیگر خدمات‌دهی 
مناسبی را شاهد نیستند. برخی از غرفه داران می گویند 
ترازوهای مان که خراب می شود، ما خودمان باید 
درست کنیم و ما شارژ پرداخت کنیم وانتظار داریم در 

این بخش نیز حمایت و همراهی داشته باشیم.
 برخی از ماهی فروشان هم می گویند خانوادگی و از 
بچگی در این بخش فعالیت داشته اند و نمی توانند به 
سمت شغل دیگری بروند و مسئولان بایستی حمایت 

کنند تا بازارشان رونق یابد. 
  چی گفتند و چی شد؟ 

بازار ماهی فروشان که در دهه 90 با حاشیه های فروان 
بالاخره ساخته شد و به بهره برداری رسید، چند هفته قبل 
از بهره برداری رسمی بازار ماهی فروشان، مجری بازار 
در مصاحبه مطبوعاتی در جمع خبرنگاران وعده نمود با 
راه اندازی بازار ماهی فروشان، واسطه ها حذف شده و 
ماهی از بندر صیادی چسبیده به این بازار وارد بازار شده 
و واسطه ها و دلال‌ها حذف شده و بالطبع قیمت ماهی 
و میگو کاهش می یابد. اما متاسفانه این وعده عملیاتی 
نشد و شرایط بگونه ای شده که با افزایش سرسام آور 
آبزیان، بسیاری از خانواده های بومی استان، توان خرید 
ماهی و میگو را ندارند و آبزیان از سفره شان حذف شده 
است و این سوال همچنان بی پاسخ مانده است که چرا 
محصول تولیدی استان، بایستی آنقدر گران باشد که مردم 
نتوانند ماهی و میگو بخرند و بسیاری از بومیان، آبزیان 
در سفره‌شان نباشد و به رویا تبدیل شده است. متاسفانه 
قاچاق آبزیان به کشورهای حوزه خلیج فارس و... باعث 
کاهش عرضه آبزیان در بازار بندرعباس شده است که 
گرانی ماهی و میگو را بدنبال داشته است وبارها رسانه 
ها به این موضوع پرداختند و اقدامی نشد . از طرفی 
دیگر چند سال قبل نیز شیلات به چندین شناور مجوز 
داد تا صید راه دور داشته باشد و صیدش را در بازار 
ماهی شیلات به فروش برسانند که فقط چند مرتبه در 
همان سال‌ها ماهی منجمد شان را در این بازار عرضه 
کردند وسرنوشت آن شناورها و مکان عرضه صید شان 

همچنان در ابهام است.

در حوزه قیمت گذاری آبزیان دوسال 
قبل وبرای مدتی کوتاه با دستور 

قیمت  بندرعباس،  دادستان 
گذاری روزانه انجام می 

شد واطلاع رسانی 
گرفت  می  صورت 
که این شیوه نیز به 
سپرده  فراموشی 

شد. 
از  برخی 
از  شهروندان 
گران  های  قیمت 
ماهی و میگو 

برخی  مندند.  گلایه 
از ماهیان آنقدر گران 

هستند که اگر یک ماهی 
بزرگ گوشتی را بخواهند 

میلیونی  هزینه  بایستی  بخرند، 
پرداخت کنند. ماهی شیر کیلویی بیش 

از 400 هزار تومان است. ماهی 
هوور در زمستان هر کیلو به 

بیش از 200هزار تومان 
رسید و اکنون هم بیش از 
100 هزار تومان است. 
هم  دیگر  ماهی‌های 
گران است. البته یکی از 
گفت  می  فروشان  ماهی 
رغم  علی  زمستان  در 
گران‌تر بودن ماهی، اما 

بدلیل اینکه مسافران زیادی 
از شهرستان ها واستان های 

کشور به هرمزگان وبندرعباس 
می آیند وماهی می خرند، فروش 

شان در زمستان بیشتر است. 
این گرانی ماهی در حالی در استان داریم که 

برخی از مسئولان اعتقادی به گرانی ماهی ندارند و 
چند ماه قبل در جلسه مطبوعاتی با یکی از مسئولان در 
مورد گرانی ماهی گفتیم و آن مدیر معتقد بود ماهی گران 
نیست. البته ما نفهمیدیم این مدیر ماهی خریداری نمی 
کند یا ماهی را همیشه بصورت هدیه برایشان می آورند 
و از قیمت ها اطلاع ندارند ویا اینکه آنقدر درآمدشان 
بالاست که قیمت های گران ماهی برای مردم، برای آن 

ارزان  مدیر 
محسوب می‌شود. 
 خواسته مشترک ماهی فروشان و مردم 

ماهی فروشان و مردم یک خواسته مشترک هم داشتند 
و آن هم بازدید مسئولان مختلف از جمله استاندار، 
فرماندار، شهردار و مسئولان سلامت شهر از این بازار 
 است تا هم حرف ها و مشکلات را ببینند و بشنوند و هم

 چاره‌ای 
برای  را 
رفع این مشکلات 
بیندیشند. ماهی فروشان می گویند 
در این بازار شنونده و بیننده ای ندارند تا مشکلات شان 
را ببینند و بشنوند و به همین دلیل از مسئولان ارشد 
استان و شهرستان و شهر می خواهند خودشان وارد 
بازار شوند و وضعیت را ببینند و برای رفع این مشکلات 
اقدامات مناسبی را داشته باشند تا هم وضعیت بهداشتی 
بازار ماهی فروشان بندرعباس بهبود یابد و هم قیمت 
ها ارزان‌تر شود تا اقشار بیشتری بتونند ماهی و میگو 
بخرند. اگر صیاد نیاز به حمایت دارد ، باید حمایت ها 
از صیادان افزایش یابد و آنها موظف شوند صیدشان 
 را در بازار استان عرضه کنند وبه بهانه افزایش قیمت 
ارز و دلار و کسب سود بیشتر، اقدام به قاچاق آبزیان 

نکنند.

بازار ماهی فروشان بندرعباس؛ ماهی فروش و مردم همچنان ناراضی 

روایت »دریا« از موش و سوسک تا گرانی ماهی در بازار ماهی فروشان

 گروه گزارش // آیین کلنگ‌ زنی ساخت مجموعه 
اجتماعی  تامین  بیمارستان  بیمار  همراه  رفاهی 
خلیج‌فارس بندرعباس با حضور احسان کامرانی 
معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
غلامعباس مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی استان، 
عباس اکبری مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان، 
اسماعیل حاجی زاده دبیر اجرایی خانه کارگر استان، 
سرهنگ پاسدار امیر ارسلان شهبازی رئیس سازمان 
بسیج کارگران و کارخانجات سپاه هرمزگان ارسلان 
حیدری رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان و 
مستمری بگیران تامین اجتماعی استان و جمعی از 
پزشکان در مجاورت بیمارستان خلیج فارس برگزار 

شد.
احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان در این آیین، اظهار کرد: ساخت 
این مجموعه رفاهی می‌تواند گامی در جهت تکریم 
و حفظ شان  بیماران و همراهان بیمار باشد و 
خانواده‌های که از شهرستان‌های مختلف استان برای 
درمان به بیمارستان مراجعه می‌کنند فقط دغدغه‌ درمان 
بیمار را داشته باشند و اميدواريم در زمان مشخص این 

مجموعه رفاهی ساخته شود.
وی در ادامه افزود: چند موضوع که مورد نیاز استان و 
جز اولویت‌ها و هدف‌های شخص استاندار است باید 
بیشتر به  این مسائل پرداخته شود و آموزش یکی از 
این موضوعات است و در این زمينه کارهای زیادی 
انجام ندادیم و نیاز به یک تحول داریم و همانطور 
که مقام معظم رهبری در ابتدای سال در این باره بیان 
کردندباید کارهای تحولی و با برنامه در این حوزه 
انجام دهیم و زمان به ما اجازه نمی دهد که امورات 

را کندُپیش ببریم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
با بیان اینکه آب مسئله دوم و حیاتی استان است، 
خاطر نشان کرد: با این رشد، توسعه و پیشرفت که دارد 

در هرمزگان شکل می‌گیرد باید نسبت به این موضوع 
توجه بیشتری داشته باشیم و خودمان را با این تغییر و 
تحول بروز کنیم. کامرانی، بیان کرد: سلامت و بهداشت 
سومین اولویت استاندار در هرمزگان است وتاکنون هم 
کارهای خوبی انجام گرفته است و نیاز است در این 
رابطه کارهای بزرگ و مهمتری شکل بگیرد و حتما 

این اتفاق خواهد افتاد.
هرمزگان از نظر درآمدی چهارمین استان کشور است

 وی عنوان کرد: هرمزگان از نظر درآمدی جز چهارمین 
استان کشور است که دارای منابع زیادی از جمله دریا، 
کشاورزی، نفت، گاز و صنعت و... است که این استان 
را متمایز از سایر استان‌های دیگر کرده است و این 

وظيفه ما را  سنگین تر و بیشتر کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
با بیان اینکه استان پیشران رشد کشور است، ابراز 
کرد: در حوزه نفت، گاز و فولاد در مقاوم سوم 

هستیم و با توجه به رشد صنایع و پیشرفتی که دارد 
صورت می‌گیرد باید خدمات اجتماعی را متوازن با 
نیاز و تحولات فراهم کنیم. کامرانی گفت: هرمزگان 
از جمعیت و وسعت به ترتیب از ۷۵ و ۸۳ کشور 
جهان بیشتر و بزرگتر است و ظرفیت‌های زیادی در 
حوزه‌های مختلفی در استان وجود دارد و بنده اعتقادی 
به بومی و غیر بومی ندارم و مهم کارایی و توانمندی 

است و  استان متعلق به همه کشور است.
دکتر غلامعباس مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی 
هرمزگان نیز در این مراسم، گفت: یکی از آرزوهای 
بنده که از سال ۹۳ تا ۹۶ رئیس بیمارستان بودم و 
باتوجه به مشکلاتی که همراهان بیمار جهت اسکان و 
استراحت در این بیمارستان داشتند و خاطره تلخی هم 
در این رابطه دارم یکی از همراهان بیمار دچار عقرب 

گزیدگی شد و مشکلات زیادی برای وی پیش آمد.
وی در ادامه افزود: از همان موقع به فکر احداث 

مجموعه رفاهی برای اسکان همراهان بیمار شدم تا 
همراهان فقط دغدغه‌ درمان بیمار داشته باشند و افراد 
و خیرین مختلفی  پای کار آمدند ولی متأسفانه بنا بر 

هر دلیلی انجام نشد.
 در کمتر از ۶ ماه ساخته می‌شود 

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان، خاطر نشان 
کرد: در هفته کار و کارگر با پیگیری‌های خانه کارگر 
و کانون بازنشستگان مساعدت و پیشتانی استاندار و 
همراهی شرکت نفت ستاره خلیج فارس موفق شدیم 
امروز ساخت مجموعه رفاهی همراه بیمار را آغاز کنیم.

مومنی با بیان اینکه این مجموعه قرار است در کمتر از 
۶ ماه ساخته شود، عنوان کرد: این پروژه شامل پنج 
واحد مجهز به امکانات لازم رفاهی برای اسکان و 
استراحت خواهد بود و امیدواریم با ساخته شدن  این 
مجموعه توانسته باشیم خدمتی را به جامعه هدف و 
همراهان بیمار که مکانی برای استراحت ندارند کرده 

باشیم. ارسان حیدری رئیس هیئت مدیره کانون 
بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی استان 
نیز در این آیین، گفت: برای بدست آوردن همچنین 
روزی برای بازنشستگان و جامه کار و تلاش تلاش 
زیادی کردیم و خرسند هستیم که این اتقاق امروز افتاد.

 از سال ۹۹ پیگیر بودیم 
وی درادامه افزود: از سال ۹۹ پیگیر بودیم تا بتوانیم 
یک مرکز رفاهی همراه بیمار برای همراهان بیماران که 
محلی برای استراحت نداشتند را ایجاد کنیم و مواردی 
هم بوده که همراهان به دلیل نداشتن مکان استراحت 

مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند.
رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران 
تامین اجتماعی هرمزگان خاطر نشان کرد: در هفته کار 
وکارگر خدمت استاندار هرمزگان رسیدم و موضوع 
احداث مجموعه رفاهی همراه بیمار مطرح شد و هدف 
ما ساخت دو واحد بود ولی شخص استاندار تاکید 

کردند به پنج واحد افزایش پیدا کند تا خدمتی به مردم 
انجام داده باشیم و  استاندار گفتند هزینه‌های آن هم از 

محل‌های تامین خواهیم کرد.
 مدیر درمان تامین اجتماعی استان همیشه یار 

ما بوده است
حیدری ضمن قدردانی از زحمات و پیگیرهای مدیر 
درمان تامین اجتماعی هرمزگان، عنوان کرد: با توجه 
به اینکه در استان یک بیمارستان ملکی داریم از زمان 
تصدی دکتر غلامعباس مومنی به عنوان مدیر درمان 
استان کلنگ ساخت درمانگاه‌های حاجی آباد و 
پارسیان زده شده است و همیشه نگاه وی به عنوان 

مدیر درمان نبوده بلکه یار ما بوده است.
اسماعیل حاجی زاده دبیر اجرایی خانه کارگر استان 
هرمزگان نیز در این مراسم به ابعاد مشخصات فنی این 
مجموعه رفاهی پرداخت و گفت: اگر روند تامین اعتبار 
این پروژه که استاندار هرمزگان قول دادند در زمان 
تعیین شده تامین شود این مجموعه در کمتر از سه ماه 

ساخته خواهد شد.
وی در ادامه به ابعاد و مشخصات فنی این پروژه اشاره 
کرد و افزود: سازه این مرکز رفاهی از نوع ال اس اف 
است و دارای پنج واحد یک خوابه است که دارای 

سرویس بهداشتی، حمام و آشپزخانه است.
دبیر اجرایی خانه کارگر استان هرمزگان عنوان کرد: 
سه فروشگاه برای فروش مواد غذایی برای مجموعه در 
نظر گرفته شده است تا از محل اجاره همین فروشگاه 
بتوانیم هزینه‌های تعمیر و نگهداری این مرکز رفاهی 

را تامین کنیم.
حاجی زاده با بیان اینکه سازه این مجموعه از نوع ال 
اس اف است، بیان کرد: برای جلوگیری از آتش سوزی 

پخت و پز در این مکان صورت نخواهد گرفت.
لازم به ذکر است، گلنک ساخت مجموعه رفاهی همراه 
بیمار بیمارستان تامین اجتماعی خلیج‌فارس بندرعباس 
با پیگیرهای و همت مدیریت درمان تامین اجتماعی 
هرمزگان، خانه کارگر و کانون بازنشستگان تامین 
اجتماعی استان ، مساعدت و پشتیبانی استانداری و 

همراهی شرکت نفت ستاره انجام گرفته است.

در بیمارستان خلیج فارس بندرعباس؛

کلنگ ساخت مجموعه رفاهی همراه بیمار به زمین زده شد
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